
Nájemní s m lo u v a  č. 9149000215
o nájmu prostor sloužících podnikání 

pro Samoobslužná občerstvovací centra

České dráhy, a.s.
se sídlem Nábřeží Ludvíka Svobody 1222, 110 15 Praha 1
zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp.zn. B 8039
IČ: 70994226, DIČ: CZ70994226
zastoupena: Pavlem Krtkem, M. Sc, předsedou představenstva

a Mgr. Františkem Burešem, MBA, LL.M., členem představenstva 
Kontaktní osoba (tel./e-mail):
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Praha 1, 
účet č.

(dále jen „ČD“ nebo „Pronajímatel“) 

a

DELIKOMAT s. r. o.
se sídlem U Vlečky 843, 664 42 Modříce
zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, sp.zn. C 20361
IČ :63475260, DIČ: CZ6347526Q
zastoupena: Radkem Džiubanem, jednatelem

a Ing. Jaroslavem Baďurou, jednatelem 
Kontaktní osoba (tel./e-mail):
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Brno-město, 
účet č.

(dále jen „Nájemce" nebo „Společnost“)

(společně uváděny jako „Smluvní strany“)
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I.

Předmět smlouvy a Předmět nájmu
1. Předmětem nájemní smlouvy je pronájem (vymezené části) prostor sloužících podnikání 

v budovách v železničních stanicích uvedených v příloze č. 1 A-F této smlouvy, která tvoří její 
nedílnou součást (dále jen „předmět nájmu").

2. Správcem předmětu nájmu jsou ke dni podpisu této smlouvy České dráhy, a.s., zastoupené 
příslušnou organizační jednotkou Pronajímatele zajišťující správu majetku (dále jen OJ ČD). 
Ke dni předání SOC do pronájmu vyhotoví OJ ČD předávací protokol a nájemci potvrdí tuto 
skutečnost podpisem do jeho montážní karty. Při změně pronajímatele práva a povinností 
pronajímatele z této smlouvy přechází v celém rozsahu na nového správce předmětu nájmu.

3. Strany se dohodly na tom, že celé území České republiky je definováno 6-ti územními celky -  
správcovskými obvody příslušných organizačních jednotek ČD zajišťujících správu majetku, tím 
způsobem, že územní celek je jmenovitě určen železničními stanicemi, které do něho jsou 
zahrnuty. Každý územní celek je spravován jednou OJ ČD, které bude vztah se Nájemcem 
koordinovat umístění SOC v celém územním celku (tj. na konkrétní železniční stanice). 
Železniční stanice jsou rozděleny do 5-ti kategorií A-E. Seznam územních celků, seznam 
jednotlivých železničních stanic, jejich zařazení do kategorie a počet SOC v jednotlivých 
železničních stanicích obsahuje příloha č. 1 této smlouvy.

4. Počet SOC definovaných v příloze č. 1 je v jednotlivých železničních stanicích pro smluvní 
strany závazný. O případné změně počtu SOC musí být uzavřen písemný dodatek této 
smlouvy. Smlouva nemusí být měněna z důvodu výměny SOC za jiný typ nebo z důvodu 
přemístění SOC v rámci železniční stanice.

II.

Účel nájmu

1. Nájemce se zavazuje užívat předmět nájmu výhradně ke sjednanému účelu, tj. umístění 
a provozu samoobslužných občerstvovacích center (dále jen „SOC“), a to způsobem 
neohrožujícím životní prostředí a bezpečnost provozu železniční dopravy.

2. Samoobslužná občerstvovací centra představují prodejní nápojové automaty na teplé nápoje a 
potravinové automaty, přičemž jsou ze sortimentu vyloučeny alkoholické nápoje, tabákové 
výrobky, léky a potravinové doplňky.

3. Umístí-li v předmětu nájmu Nájemce SOC, pak předmět podnikání musí být v souladu 
s předmětem podnikání Nájemce uvedeném v obchodním rejstříku.

4. Nájemce nemá bez předchozího písemného souhlasu pronajímatele právo provozovat jinou 
činnost nebo změnit způsob či podmínky jejího výkonu, než jak to vyplývá z účelu nájmu a to 
ani v případě nepodstatné změny ve smyslu §2304 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník.

III.

Výše nájemného

1. V případě, že počet instalovaných SOC je roven počtu SOC dle článku I., odst. 4 této smlouvy 
nebo nižší, sjednávají smluvní strany roční nájemné ve výši 30 004 800,- Kč + DPH v zákonem 
stanovené výši. Takto stanovené nájemné bude Nájemcem hrazeno bez ohledu na počet 
skutečně instalovaných SOC od prvního dne účinnosti smlouvy.

Roční nájemné je stanoveno jako součet násobků závazného počtu SOC dle článku I., odst. 4



této smlouvy v jednotlivých železničních stanicích a jednotkové ceny pro odpovídající kategorii 
železniční stanice.

2. Přesáhne-li však počet instalovaných SOC rámec závazného počtu SOC dle článku I., odst. 4 
této smlouvy, uhradí nájemce jednak roční nájemné podle odst. 1 tohoto článku a současně 
za každý další instalovaný SOC nad rámec závazného počtu SOC roční nájemné ve výši 
stanovené součinem počtu SOC nad rámec závazného počtu SOC a jednotkové ceny 
pro odpovídající kategorii železniční stanice ode dne jejich instalace. Nájemce není oprávněn 
instalovat další SOC nad rámec závazného počtu SOC bez předchozí písemné dohody 
smluvních stran ve formě dodatku k této smlouvě. Smluvní strany se dohodly, že případné 
změny umístění SOC v rámci jedné železniční stanice jsou možné po předchozí vzájemné 
dohodě obou stran.

3. Roční nájemné podle odst. 1 a/nebo 2 tohoto článku ve výši 30 004 800,- Kč + DPH v zákonem
stanovené výši, slovy: třicet_milionů_čtyři_tisíce_osm_set korun českých je splatné
v pravidelných měsíčních splátkách na bankovní účty Pronajímatele (dle variabilních symbolů), 
specifikované v příloze č. 2 A-F této smlouvy, a to vždy do 10. dne příslušného měsíce daného 
roku dle splátkových kalendářů, které tvoří přílohu č. 2 A-F této smlouvy a jsou nedílnou 
součástí této smlouvy.

4. Pro splnění závazku na placení nájemného platí doručovací princip, tj. že splátka je uhrazena 
připsáním placené částky na účet Pronajímatele u jeho banky.

5. Na základě ustanovení §56a odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, (dále jen „ZDPH“), pronajímatel u předmětu nájmu specifikovaného 
v článku I. uplatní DPH ve výši dle platných právních předpisů.

6. Nájemce se zavazuje oznámit Pronajímateli skutečnost, že přestal být plátcem DPH. V případě, 
že tak neučiní a proti Pronajímateli budou z tohoto důvodu uplatněny správcem daně sankce, 
zavazuje se Nájemce tyto sankce Pronajímateli bez zbytečného odkladu uhradit.

7. V případě prodlení Nájemce s úhradou nájemného dle čl. III. odst. 1 této smlouvy nebo 
s úhradou služeb a spotřeb dle čl. IV. této smlouvy, jejichž poskytovatelem je Pronajímatel, je 
Nájemce povinen zaplatit Pronajímateli úroky z prodlení ve výši dle platných právních předpisů. 
Zaplacením úroků z prodlení není dotčeno právo na náhradu škody.

8. Sjednanou výši ročního nájemného je pronajímatel oprávněn každoročně upravit dosaženým 
indexem spotřebitelských cen a životních nákladů za posledních 12 měsíců předchozího roku 
(roční klouzavý průměr roku). Rozhodujícím údajem pro úpravu nájemného je dosažený index 
spotřebitelských cen a životních nákladů za předchozí rok, zveřejněný Českým statistickým 
úřadem v Aktuální statistické informaci ČSÚ. Úprava nájemného musí být nájemci doručena 
doporučeným dopisem. Základem pro úpravu výše nájemného je výše ročního nájemného, 
které bylo naposled sjednané v souladu s touto smlouvou, čímž se rozumí i nájemné upravené 
indexem spotřebitelských cen a životních nákladů za posledních 12 měsíců předchozího roku.

9. Výše nájemného bude upravována vždy od 1. ledna a do plateb bude promítána od II. čtvrtletí 
příslušného roku s doplatkem rozdílu způsobeného vlivem nepromítnuté úpravy výše 
nájemného indexem inflace v měsíci lednu, únoru a březnu. Poprvé bude výše nájemného takto 
upravena od 1. ledna 2017- podle dosaženého indexu spotřebitelských cen a životních nákladů 
za rok 2016.

10. Pronajímatel je oprávněn za výše uvedených podmínek vyúčtovat upravené nájemné a 
nájemce je povinen upravené nájemné platit podle termínů dohodnutých ve splátkovém 
kalendáři. Smluvní strany dohodly výše uvedenou úpravu nájemného jako závazný způsob 
určení ceny nájemného pro další období v souladu s § 2, zákona 526/1990 Sb., o cenách, ve 
znění pozdějších právních předpisů.

Nájemce nemá nárok na slevu nájemného z důvodů negativních vlivů běžného provozu 
železnice, jako je například výluková činnost, změna grafikonu apod. Pří trvání negativních vlivů 
po dobu delší jednoho měsíce se smluvní strany zavazují k jednání s cílem dosažení 
náhradního řešení.

IV.
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Výše úhrad za plnění poskytovaná v souvislosti s užíváním předmětu pronájmu
1) Výše úhrad za plnění poskytovaná v souvislosti s užíváním předmětu nájmu dle této smlouvy 

není součástí nájemného.
2) Nájemce se zavazuje zajistit si a uhradit Pronajímateli, (nebo po dohodě s Pronajímatelem, 

externímu dodavateli): dodávky služeb, elektrické energie, vodné, poplatky za odvoz 
komunálního odpadu, poplatky za znečišťování ovzduší, úklid a další případné platby vážící se 
k užívání předmětu nájmu a účelu nájmu.

Nájemce se zavazuje hradit následující plnění, poskytovaná v souvislosti s užíváním předmětu 
nájmu,

a) za odběr el. energie: místně příslušnému dodavateli.
Výše úhrady bude stanovena dle platného právního předpisu (ceník ERÚ), a stanovená 
v písemné dohodě se SŽDC, s.o. Správou železniční energetiky (v době uzavření smlouvy),

b) za vodné, stočné a srážkovné: příslušné OJ ČD výše úhrady bude stanovena dle platného 
právního předpisu, a odsouhlasena smluvními stranami v písemné dohodě 
s Pronajímatelem, zastoupeným vodohospodářem, přičemž nájemce nebude hradit cenu 
vyšší než tu, kterou platí dodavateli pronajímatel,

c) za kompletní odpadové hospodářství: příslušné OJ ČD výše úhrady je stanovena 
paušálem. Paušál činí 10-ti procentní podíl z celkových nákladů na odvoz a likvidaci 
komunálního odpadu, tříděného odpadu, včetně biologicky rozložitelného odpadu z veřejně 
přístupných prostor (VPP) v železniční stanici, kde bude umístěno SOC.

Vzorec pro výpočet nákladů na odpadové hospodářství v konkrétní železniční stanici, kde je 
(jsou) umístěna SOC

nák lady na odpad. hosp. ve VPP v železniční stan ic i [Kc]
100

= náklady společnosti v žst [/čč]
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d) za úklidové služby: příslušné OJ ČD, výše úhrady je stanovena paušálem. Paušál činí 1% 
(slovy jedno procentní) podíl z celkových nákladů na úklid prostoru, v kterém je SOC 
umístěno. O podílu bude sepsána dohoda mezi smluvními stranami.

Úhrnná cena za plnění v bodech c) a d) nepřesáhne ročně částku 1 mil.Kč bez DPH.

V.

Práva a povinnosti smluvních stran
1. Nájemce je povinen:

a) dodržovat hygienické podmínky provozu na uvedený účel nájmu,
b) užívat předmět nájmu ke sjednanému účelu, k jeho změně může dojít pouze na základě 

písemné dohody obou smluvních stran,
c) provádět na vlastní náklady běžnou údržbu spojenou s užíváním předmětu nájmu 

zahrnující údržbu vnitřních zařízení a vybavení (kohouty, ventily, odpady) související 
s předmětem podnikání. Dále výměna podlahové krytiny, vymalování, obnova 
ochranných nátěrů a provozem poškozených omítek, deratizaci) a další srovnatelnou 
údržbu do vzdálenosti 1 m na všechny strany od obvodového pláště SOC, pokud taková 
potřeba vznikne v důsledku předchozí činnosti nájemce,

d) provádět stavební úpravy či opravy předmětu nájmu nebo stavby na předmětu nájmu 
pouze po předchozím písemném souhlasu Pronajímatele a při dodržení postupu podle 
zákona č. 183/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 266/1994 Sb., ve 
znění pozdějších předpisů, kdy nutnost stavebních úprav či oprav posuzuje Pronajímatel, 
před započetím stavebních prací si nechat vytýčit veškeré kabelové rozvody a ostatní 
inženýrské sítě. Stavbu může Nájemce začít užívat po tom, co budou předmětné 
stavební úpravy schváleny stavebním úřadem ve smyslu §§ 119 až 122 stavebního
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zákona,
Stavební práce mohou být započaty po schválení projektové dokumentace a schválení 
předpokládaných celkových nákladů od Pronajímatele a dále po vydání stavebního 
povolení příslušným stavebním úřadem v případech kdy to vyžaduje platná legislativa. 
Účastníkem projednávání projektové dokumentace a výběru dodavatele bude 
Pronajímatel, o konečném výběru dodavatele rozhoduje Nájemce. Maximální výše 
nákladů vynaložených Nájemcem na tyto stavební úpravy, či opravy nepřesáhne částku, 
která bude určena na základě stavební dokumentace a bude písemně odsouhlasena 
Pronajímatelem. Kontrolu prováděných prací dle schválené projektové dokumentace, 
včetně kontroly výše nákladů vynaložených na provedené stavební úpravy bude provádět 
Pronajímatel. Veškeré stavební práce budou prováděny na náklady Nájemce,

e) navýšení příkonu el. energie projednat s energetikem Pronajímatele. Revizní zprávy 
předkládat dle platné vyhlášky, kterou se stanoví podmínky pro provoz, konstrukci a 
výrobu určených technických zařízení a jejich konkretizace (Řád určených technických 
zařízení). Revize provádí revizní technik s oprávněním skupiny „D“,

f) strpět na dobu nezbytně nutnou přerušení nebo omezení užívání předmětu nájmu 
z důvodu mimořádných událostí a oprav budovy, na tuto dobu je nutné sjednat po 
dohodě mezi oběma smluvními stranami snížené nájemné, popř. přidělení náhradních 
prostor. V případě požadavku nájemce mu musí pronajímatel v takovémto případě 
umožnit demontáž a odvoz SOC a odpovídajícím způsobem snížit nájemné. Pronajímatel 
je povinen Nájemce předem písemně informovat o plánovaném přerušení nebo omezení 
užívání předmětu nájmu ze shora citovaných důvodů. Nájemce nemá právo na náhradu 
ušlého zisku,

g) udržovat na vlastní náklady předmět nájmu v čistotě a označit jej čitelně a viditelně 
názvem a obchodní firmou Nájemce. Dále je oprávněn k umístění reklamy a inzerce 
na služby nebo zboží, které Nájemce poskytuje nebo prodává. Toto označení, reklama a 
inzerce mohou být umístěny pouze přímo na SOC (jejím obvodovém plášti) a nesmí 
přesáhnout plochu obvodového pláště SOC,

h) vyklizený předmět nájmu nebo jeho část předat Pronajímateli nejpozději v poslední den 
sjednané doby nájmu nebo výpovědní lhůty. Pří nevyklizení předmětu nájmu 
k poslednímu dni nájemního vztahu se Nájemce zavazuje zaplatit Pronajímateli smluvní 
pokutu ve výši 1,5/365 ročního nájemného sjednaného v souladu s touto smlouvou 
za každý den prodlení. Předání předmětu nájmu bude provedeno písemným protokolem 
podepsaným oběma smluvními stranami, k čemuž se Pronajímatel zavazuje poskytnout 
nájemci potřebnou součinnost,

2. Nájemce přebírá odpovědnost za porušení obecně platných předpisů o ekologii, bezpečností, 
požární ochraně, hygienických předpisů, způsobených výlučně jeho činnosti nebo výlučně 
činností jeho zákazníků a obchodních partnerů nebo osob, které s jeho vědomím užívají 
nebo provozují SOC umístěná v předmětu nájmu po dobu trvání nájemního vztahu dle této 
smlouvy a zavazuje se k uhrazení všech poplatků a sankcí, udělených Nájemci 
nebo Pronajímateli formou rozhodnutí orgánů státní správy z důvodu porušení výše uvedených 
obecně platných předpisů. Nájemce se zavazuje zajistit na své náklady provedení potřebných 
sanačních prací na odstranění závadového stavu způsobeného nedodržením tohoto 
ustanovení.

3. Nájemce nesmí bez písemného souhlasu Pronajímatele přenechat předmět nájmu 
do podnájmu či k užívání třetím osobám. Nájemce je po písemném souhlasu Pronajímatele 
oprávněn zadat část plnění subdodavateli. Každý druh SOC (teplé nápoje, studené nápoje, 
potravinové) ale musí být provozován shodným dodavatelem/subdodavatelem.

4. Nájemce se zavazuje, že bude mít po celou dobu trvání nájemního vztahu sjednánu pojistnou 
smlouvu, kterou se zajistí rizika a případné škody způsobené na předmětu nájmu Pronajímatele 
v souvislosti s provozní a jinou činností Nájemce.

5. Z hlediska požární ochrany:
a) požární ochranu a prevenci se zavazuje zajišťovat v předmětu nájmu Nájemce v souladu 

se všemi platnými ustanoveními obecně závazných právních předpisů požární ochrany, 
(zejména zákonem ČNR č. 133/1985 Sb., o požární ochraně ve znění pozdějších 
předpisů a vyhláškou MV č. 246/2001 Sb., o stanovení podmínek požární bezpečnosti 
a výkonu státního požárního dozoru,

b) Nájemce se zavazuje bez odkladu hlásit vznik požáru v místě své dislokace Hasičské



záchranné službě okresu a Pronajímateli,
c) v případě vzniku požáru v předmětu nájmu se Nájemce zavazuje informovat 

o opatřeních, která provedl, aby k požárům popř. k jejich rozšířeni ze stejných příčin 
nemohlo dojít,

d) pokud by činností Nájemce mohlo dojít ke zvýšení požárního zatížení v částí nemovité 
věcí nebo celku, nebo ke změně charakteru provozovaných činností ve smyslu zákona 
o PO, zajistí Nájemce posouzení požárního nebezpečí (vypracování požárně 
bezpečnostního řešení změny stavby, provedení kategorizace provozovaných činností) 
a navržená opatření předloží k vyjádření OZO PO (odborné způsobilá osoba v oblastí 
požární ochrany ve smyslu § 11 Zákona o požární ochraně) Pronajímatele a ke schválení 
příslušnému stavebnímu úřadu.

6. V případě, že Nájemce nebude respektovat opatření v oblasti krizového řízení a bezpečností 
(včetně požární bezpečnosti) vydaná příslušným odborem GŘ ČD, se kterými byl prokazatelně 
písemně seznámen, může být Pronajímatelem z tohoto důvodu smlouva vypovězena bez 
výpovědní doby.

7. Nájemce je povinen na výzvu Pronajímatele předložit platné revizní zprávy a doklady 
o prohlídkách technických zařízení ve svém vlastnictví umístěných v předmětu nájmu.

8. Pronajímatel se zavazuje neuzavřít, s níže uvedenou výjimkou bodu 30 tohoto článku, po dobu 
trvání účinnosti této smlouvy s žádnou další fyzickou nebo právnickou osobou nájemní smlouvu 
v železničních stanicích spravovaných Pronajímatelem, jejíž účel bude totožný s čl. II. této 
smlouvy.

9. Pronajímatel je povinen umožnit Nájemci užívání předmětu nájmu. Pronajímatel je povinen 
zdržet se všech činností, které by bránily Nájemci řádně užívat předmět nájmu v souladu s čl. II. 
této smlouvy.

10. Pronajímatel je povinen umožnit či zprostředkovat dodávku plnění poskytovaných v souvislostí 
s užíváním předmětu nájmu, v rozsahu uzavřených dohod dle čl. IV. této smlouvy.

11. Pronajímatel se zavazuje s přiměřeným časovým předstihem prokazatelně písemně informovat 
Nájemce o provádění činnosti v sousedství předmětu nájmu, které jsou provázeny otřesy, 
prašností apod.

12. Pronajímatel se zavazuje, že ve vztahu k předmětu nájmu v případě vzniku jakékoliv 
mimořádné události, která má vliv na bezpečnost, ochranu zdraví, života a majetku, bude 
neprodleně informovat kontaktní osobu Nájemce (viz záhlaví smlouvy).

13. Nájemce je povinen doplnit peněžní prostředky (kauci) dle článku Vlil. odst. 1) do její původní 
výše, a to do jednoho měsíce po jejich oprávněném čerpání Pronajímatelem.

14. Pronajímatel poskytne Nájemci na základě vyžádání právo přístupu k informacím týkajícím 
se příslušné části majetku Pronajímatele (a to po celou dobu trvání této smlouvy), kterých je 
třeba pro vypracování studie či projektů případných potřebných úprav. Nájemce se zavazuje, 
že nepoužije informace takto získané pro jiný účel, než pro plnění této smlouvy.

15. Závazná obsazenost železničních stanic SOC je stanovena závazným počtem SOC 
ve vyjmenovaných železničních stanicích definovaných v příloze č. 1 a je stanovena na 508 
SOC. Dohodnutý závazný počet musí Nájemce naplnit do 30.09.2015, přičemž pronajímatel se 
zavazuje poskytnout mu součinnost v demontáží SOC předchozího nájemce v přiměřené době 
před tímto datem. K tomuto účelu se součástí smlouvy stává harmonogram instalací SOC 
nájemce -  viz příloha č.3. V případě snížení celkového počtu SOC v železničních stanicích pod 
tento závazný počet je Nájemce povinen doplnit SOC v příslušných železničních stanicích na 
závazný počet do 10 kalendářních dní od písemného upozornění Pronajímatele. Pokud nebude 
ve lhůtě do 10 kalendářních dní závazný počet SOC ve vyjmenovaných železničních stanicích 
doplněn, vyhrazuje si Pronajímatel právo účtovat Nájemci smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč, 
slovy desettlsíc korun českých, za každý započatý kalendářní den od doručení písemného 
upozornění ze strany Pronajímatele.

16. SOC budou jednotné technické úrovně a budou minimálně obsahovat tento sortiment:

a) nápojové automaty na teplé nápoje:
- instantní a zrnkovou či mletou kávu s předvolbou s mlékem/bez mléka a s cukrem/bez 

cukru (minimálně pro kategorie nádražních budov A)
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- instantní kávu s předvolbou s mlékem/bez mléka a s cukrem/bez cukru
- čaj
- horkou čokoládu
- další nealkoholické nápoje dle možností Nájemce;

SOC budou teplé nápoje typu „Coffee to go“ vydávat v papírových obalech, pokud se 
smluvní strany pro konkrétní lokalitu nedohodnou jinak. V případě závady SOC je možné 
nahradit papírové obaly plastovými, maximálně však po dobu 10 kalendářních dnů. Pokud 
nebude po uplynutí této lhůty SOC vydávat teplé nápoje typu „Coffee to go“ v papírových 
obalech, vyhrazuje si Pronajímatel za každé takové SOC účtovat smluvní pokutu ve výši 
1.000,- Kč, slovy: tisíc korun českých, za každý započatý pracovní den.

b) potravinové automaty:
- bagety či sandwiche balené ve fólií;
- balenou vodu a limonádu
- další druhy balených potravin či nápojů dle možností Nájemce;

Změna sortimentu potravinových automatů v konkrétní železniční stanici podléhá schválení 
příslušného odboru GŘ ČD.

17. Doplňování sortimentu do SOC umístěných uvnitř nádražních budov bude probíhat v jejich 
veřejně otvíracích hodinách. Otevírací hodiny veřejně přístupných prostor nádražních budov 
jsou uvedeny na internetových stránkách Pronajímatele -  www.cd.cz (v době uzavření 
smlouvy).

18. Pokud se u SOC v dané železniční stanici vyskytne opakovaně (3x v průběhu 6-ti po sobě 
jdoucích měsících) za sebou závada, která nebyla způsobena vnějšími vlivy či vandalismem, 
zavazuje se Nájemce vyměnit SOC za novější.

19. Na všech SOC bude umístěn návod na jeho používání minimálně v českém, anglickém 
a německém jazyce.

20. Na SOC může být umístěna pouze reklama Nájemce a reklama na služby či zboží, které 
nájemce poskytuje nebo prodává v SOC.

21 .Alespoň jedno SOC každého druhu (teplé nápoje, potraviny) umístěné v nádražní budově v 
železniční stanicí kategorie A a B budou vybaveny i bezhotovostním platebním systémem 
(platební karty a další elektronické platební prostředky) a to nejpozději do 12-ti měsíců od data 
účinnosti smlouvy.

22. V případě poruchy SOC je Nájemce povinen provést zásah ve lhůtě 48 hodin od nahlášení
závady na call centrum -  tel.: ^ ^ ^ ^ ^ ^ H n e b o  email: nebude
ve lhůtě 10 pracovních dnů od nahlášení závady dané SOC zprovozněno nebo nahrazeno 
funkčním, vyhrazuje si Pronajímatel za každé takové SOC, které je mimo provoz, účtovat 
smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč, slovy pěttisíc korun českých, za každý započatý den jeho 
nefunkčnosti. Nefunkčnost SOC nemá vliv na povinnost Nájemce platit nájemné a služby za 
dané SOC v plné výši. Za porušení výše uvedené povinnosti Nájemce, nebude považována 
situace, kdy vyřazení příslušného SOC z provozu bude zaviněno výlučně přerušením dodávky 
elektrické energie či vody ze strany Pronajímatele.

23. Nájemce je též povinen vést elektronickou evidenci hlášených poruch SOC za účelem řešení 
případných pozdějších reklamací.

24. Movitý majetek (SOC) umístěný v rámci železničních stanic bude majetkem Nájemce. Nájemce 
je povinen na vlastní náklady pojistit provoz SOC proti případným škodám způsobeným jejích 
provozováním samostatně nebo v rámci svého sdruženého pojištění před jejich uvedení 
do provozu s tím, že porušením této povinnosti je Pronajímatel zproštěn odpovědnosti 
za případnou škodu vzniklou v přímé souvislosti s jejich provozováním.
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25. V případě, že Nájemce navrhne Pronajímateli provedení stavebních úprav, či oprav předmětu 
nájmu, projedná předem záměr s příslušnou OJ ČD a tento záměr musí být ze strany OJ ČD 
písemně odsouhlasen. Stavební úpravy či opravy přesně vymezí v projektové dokumentaci. 
Nájemce bude investorem všech navržených stavebních úprav či oprav. Stavební práce se 
zavazuje Nájemce zajišťovat v souladu s právními předpisy, zejména zákonem č. 183/2006 Sb., 
o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, 
a zákonem č. 266/1994 Sb., o dráhách ve znění pozdějších předpisů. Stavební práce mohou 
být započaty po schválení projektové dokumentace a předpokládaných celkových nákladů, 
rozdělených na technické zhodnocení a opravu, od příslušné OJ ČD a po vydání stavebního 
povolení příslušným stavebním úřadem. Účastníkem projednávání projektové dokumentace 
a výběru dodavatele bude OJ ČD, o konečném výběru dodavatele rozhoduje Nájemce. V rámci 
projednávání projektové dokumentace budou jednotlivé činnosti rozděleny na opravy a 
technické zhodnocení. Maximální výše nákladů vynaložených Nájemcem na tyto opravy 
nepřesáhne částku, která bude určena na základě stavební dokumentace stavebních prací 
a písemně odsouhlasena OJ ČD. Každá další změna musí být odsouhlasena OJ ČD a řešena 
dodatkem. Kontrolu prováděných prací dle schválené projektové dokumentace, včetně výše 
nákladů vynaložených na opravy a technické zhodnocení, bude provádět OJ ČD.

26. Dokumentace stavby musí být vyhotovena a vedena v souladu s právními předpisy, zejména 
stavebním zákonem a vnitřními předpisy Pronajímatele. Rozpočtová dokumentace projektu 
stavby bude zpracována v souladu s metodikou pro oceňování stavebních a montážních prací a 
s použitím oceňovacích podkladů ÚRS Praha, a s. formou položkových rozpočtů; takto 
zpracované celkové náklady stavby budou pro účely této smlouvy považovány za cenu 
obvyklou. Tato metodika je závazná pro obě smluvní strany za předpokladu, že se nedohodnou 
jinak.

27. V případě vzniku technického zhodnocení majetku Pronajímatele je Nájemce jako investor 
stavebních úprav a oprav oprávněn, po předchozím písemném souhlasu Pronajímatele, 
odepisovat hodnotu investice.

28.Smluvní strany se pro případ ukončení smluvního vztahu dohodly na tomto vyrovnání 
za stavební práce provedené Nájemcem na předmětu nájmu nebo jeho části:

a) V případě skončení smlouvy výpovědí ze strany Pronajímatele z důvodů porušení 
jakýchkoli smluvních povinností Nájemce, stanovených v článku III. odst. 1 až 8, článku V. 
odst. 1 až 7 této smlouvy, se smluvní strany dohodly, že Nájemci nenáleží žádné finanční 
ani jiné kompenzace od Pronajímatele za provedené stavební úpravy předmětu nájmu. 
Pro vyloučení pochybností se Nájemce vzdává svého práva na vyrovnání za provedené 
stavební práce dle §2220 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

b) V případě skončení smluvního vztahu výpovědí ze strany Pronajímatele z jiných důvodů, 
než jsou uvedeny v předchozím odst. a), v období účinnosti nájemní smlouvy, bude mezi 
smluvními stranami do 1 měsíce uzavřena dohoda, na jejímž základě se vypořádají 
náklady za Nájemcem provedené a Pronajímatelem odsouhlasené stavební úpravy. Cena 
vypořádání bude stanovena soudním znalcem určeným Pronajímatelem, náklady 
na stanovení ceny vypořádání budou Smluvními stranami hrazeny rovným dílem.

c) V případě skončení smluvního vztahu výpovědí ze strany Nájemce, nebo z důvodu, 
že Nájemce ztratí způsobilost k provozování činnosti, pro kterou sí předmět nájmu najal, 
se smluvní strany dohodly, že Nájemci nenáleží žádné finanční ani jiné kompenzace od 
Pronajímatele za provedené stavební úpravy předmětu nájmu. Pro vyloučení pochybností 
se Nájemce vzdává svého práva na vyrovnání za provedené stavební práce dle §2220 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

29.Nájemce se zavazuje po dokončení stavebních prací předložit Pronajímateli kopie daňových 
dokladů za provedené stavební práce.

8z  18



30. Pronajímatel je oprávněn mimo rámec této smlouvy umístit a provozovat sám, nebo 
prostřednictvím třetí soby do tzv. ČD Lounge (speciální čekárny pro zákazníky Českých drah, 
a.s. s omezeným přístupem) SOC na teplé nápoje a potraviny (dále SOC v Lounge). V době 
uzavření této smlouvy jsou ČD Lounge zřízeny v železničních stanicích Praha hlavní nádraží, 
Olomouc hlavní nádraží, Pardubice hlavní nádraží, Ostrava hlavní nádraží, Ostrava Svinov, 
Brno hlavní nádraží (celkem 6 žst.). Nájemce bere na vědomí, že Pronajímatel je oprávněn 
zřídit ČD Lounge a umístit v nich SOC v Lounge, mj. všude tam, kde mohou být, či jsou 
umístěny v souladu s touto smlouvu SOC provozované Nájemcem. SOC v Lounge, jejich 
sortiment a jakékoliv s ním spojené technické a právní záležitosti nejsou součástí ujednání této 
smlouvy a nemají význam pro posuzování plnění dle této smlouvy.

31. Nájemce se zavazuje nepostupovat bez předchozího písemného souhlasu Pronajímatele práva 
získaná na základě této smlouvy třetím osobám. V případě udělení souhlasu je Nájemce 
oprávněn postoupit dílčí práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu avšak výhradně tehdy, 
pokud to připouští podmínky této smlouvy. V případě postoupení dílčích práv a povinností z této 
smlouvy na třetí osobu je společnost vůči třetí osobě povinna zachovat veškeré podmínky, 
stanovené touto smlouvou, a to zejména v oblasti cen. Nájemce je tedy oprávněn postoupit dílčí 
práva a povinnosti z této smlouvy třetí osobě výhradně za ceny totožné nebo nižší, než stanoví 
tato smlouva.

32. Vedle shora uvedeného závazku se Nájemce také zavazuje nedat do zástavy a nepostoupit své 
pohledávky a závazky plynoucí z této smlouvy třetím osobám bez předchozího písemného 
souhlasu Pronajímatele. V případě, že Nájemce poruší toto smluvní ujednání, je Pronajímatel 
oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 20% z hodnoty zastavené nebo postoupené 
pohledávky, minimálně však ve výši 5 000,- Kč, slovy pěttisíc korun českých. Stejná omezení a 
smluvní sankce dle tohoto ustanovení se vztahují rovněž na pronajímatele.

33. Nájemce nemá právo na náhradu škody a Pronajímatel není povinen hradit škody vzniklé 
Nájemci tím, že Pronajímatel oprávněně započetl svou pohledávku vůči pohledávce Nájemce, 
tj. smluvní strany vylučují ust. § 1990 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Stejná 
omezení dle tohoto ustanovení se vztahují rovněž na pronajímatele.

VI.

Smluvní pokuta

1. V případě prokazatelného porušení:

a) povinnosti nájemce hradit nájemné dle čl. III odst. 3 řádně a včas se při opakovaném 
porušení této povinnosti sjednává smluvní pokuta ve výši 200 000 Kč, slovy dvěstětisíc korun 
českých,

b) povinnosti nájemce nabízet v SOC sortiment zboží dle čl. V odst. 16 se při opakovaném 
porušení této povinnosti sjednává smluvní pokuta ve výši 200 000 Kč, slovy dvěstětisíc korun 
českých,

c) povinnosti nájemce vyměnit SOC novějším zařízením dle čl. V odst. 18 se při opakovaném 
porušení této povinnosti sjednává smluvní pokuta ve výši 200 000 Kč, slovy dvěstětisíc korun 
českých,

d) kterékoli z povinností Nájemce stanovených v článku IV. a V. této smlouvy (s výjimkou článku 
V. odst. 1. písm. d), článku V. odst. 3., článku III odst. 3, článku V odst. 16 a článku V odst. 18), 
sjednávají smluvní strany při opakovaném porušení smluvní pokutu ve výši 20 000 Kč, slovy 
dvacettisíc korun českých.

2. Pro případ porušení kterékoli z povinností Nájemce uvedené v článku V. této smlouvy odst. 1. 
písm. d) a článku V. odst. 3., sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši dvojnásobku 
ročního nájemného za každý jednotlivý případ.

3. Smluvní pokuta za nevyklizení předmětu nájmu k poslednímu dni nájemního vztahu je uvedena 
v článku V. této smlouvy odst. 1. písmeno h).

4. Smluvní pokutu lze uložit i opakovaně, pokud druhá smluvní strana po písemném upozornění 
neodstraní závadný stav v určeném termínu.

5. V případě, že Pronajímateli budou uloženy sankce a pokuty za jednání Nájemce a osob pro něj
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vykonávajících služby dle této smlouvy v předmětu nájmu, je Nájemce povinen tyto sankce a 
pokuty Pronajimateli na písemnou výzvu zaplatit.

6. Veškerá porušení smlouvy musí být nájemci písemně vytknuta a musí mu být poskytnuta 
přiměřená lhůta k nápravě.

VII.

Doba nájmu

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smluvní strany si sjednávají dvanáctiměsíční 
výpovědní dobu, která začíná plynout od prvního dne měsíce, který následuje po dni doručení 
výpovědi. Smluvní strany si výslovně sjednávají, že tuto smlouvu lze vypovědět í bez nutností 
uvedení výpovědního důvodu. Smlouva může být ukončena písemnou dohodou obou 
smluvních stran.

2. Pronajímatel může smlouvu ukončit výpovědí bez výpovědní doby v případě, kdy Nájemce 
v průběhu trvání nájemního vztahu:

A) byl opakovaně (2x v průběhu 6-ti po sobě jdoucích měsících) v prodlení s úhradami 
za plnění dotčená touto smlouvou o více než 30 dní po uplynutí doby splatnosti a o 
prodlení byla písemně informována;

B) mezí smluvními stranami existuje soudní spor o plněních z této smlouvy;

C) Nájemce prokazatelně způsobil Pronajímateli škodu na svěřeném majetku, svěřený 
majetek neuvedl do původního stavu ani se jinak s Pronajímatelem nevypořádal, a to 
ani ve lhůtě 30 kalendářních dnů od doručení písemného upozornění Pronajímatele na 
tuto skutečnost;

D) celkový počet SOC v železničních stanicích klesl pod stanovený závazný počet dle 
ČI. V. odst. 15. a Nájemce po písemném upozornění Pronajímatele tento limit nedoplnil 
do doby 30 kalendářních dní od doručení písemného upozornění;

E) SOC více než 3x neobsahovaly v téže železniční stanici sortiment dle čl. V odst. 16. 
smlouvy, a to v průběhu třech (3) kalendářních měsíců po sobě jdoucích, přičemž na 
každé z těchto porušení byl Nájemce ze strany Pronajímatele písemně upozorněn;

F) SOC nesplňovalo podmínku dle čl. V. odst. 18. Smlouvy a Nájemce ani po předchozím 
písemném upozornění Pronajímatele nenahradil SOC novějším zařízením do doby 30 
kalendářních dní od doručení písemného upozornění;

G) nefunkční SOC nebylo zprovozněno nebo nahrazeno funkčním dle čl. V. odst. 22. 
smlouvy do 30 kalendářních dní ode dne doručení písemného upozornění 
Pronajímatele na tuto skutečnost.

V případě písemného oznámení o výpovědi pronajímatele z výpovědních důvodů dle tohoto 
ustanovení je nájemce povinen ukončit provoz okamžitě, demontovat a odvézt všechna SOC do 
2 měsíců od doručení takového oznámení.

V lil.

Ostatní ujednání

1. Nájemce složil na účet Pronajímatele č. rostředky (jistotu) k zajištění
nájemného a ostatních služeb souvisejících s nájmem, a to ve výší 3 000 400,- Kč, slovy: 
tři_míliony_čtyři_sta korun českých.

2. Pronajímatel je oprávněn tyto peněžní prostředky použít k úhradě závazků (dluhů) Nájemce 
vůči Pronajímateli, které vzniknou v souvislosti s nájmem a případně ostatními službami 
s nájmem souvisejících a tyto závazky (dluhy) jsou po jejích splatnosti. Nečerpanou jistotu vrátí 
Pronajímatel Nájemci ke dni ukončení této smlouvy včetně přiměřené částí úroků.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškeré podmínky plnění, zejména (nikoliv však výlučně) práva, 
povinnosti, sankce, které byly mezi nimi v souvislosti s předmětem plnění ujednány, jsou 
obsaženy v textu této Smlouvy. Smluvní strany výslovně prohlašují, že ke dni uzavření této 
smlouvy se ruší veškerá případná ujednání a dohody, které by se týkaly předmětu plnění



(provozu samoobslužných center) a tyto jsou v plném rozsahu nahrazeny ujednáními 
obsaženými v této smlouvě, tj. neexistuje žádné jiné ujednání, které by tuto smlouvu doplňovalo 
nebo měnilo.

4. Pokud nebude umožněno ze strany Pronajímatele provozovat SOC v příslušné železniční 
stanici, ukončí Smluvní strany spolupráci v předmětné železniční stanici a Pronajímatel nabídne 
Nájemci možnost umístění SOC v jiné železniční stanici ve stejné kategorii s obdobným počtem 
cestujících.

5. Smluvní strany si sjednaly, že v každé železniční stanici bude určena platba za nájem 1m2 
plochy, přičemž pro potřeby této smlouvy se má za to, že 1m2 plochy je totožný s 1 ks SOC.

IX.

Závěrečná ustanovení

1. Vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí občanským zákoníkem č. 89/2012 Sb. 
Smluvní strany se dohodly, že ustanovení občanského zákoníku o smlouvách uzavíraných 
adhezním způsobem se na právní vztah založený touto smlouvou nepoužijí.

2. Smluvní strany se dohodly, že při výkladu ustanovení této smlouvy nebudou přihlížet 
k obchodním zvyklostem ani k jednáním, která předcházela uzavření této smlouvy. Smluvní 
strany jsou vázány ve svých právech a povinnostech pouze obsahem této smlouvy.

3. Veškeré spory z této smlouvy budou řešeny jednáním. V případě jakéhokoli sporu z této 
smlouvy nebo v její souvislosti s ní, kdy se smluvní strany nebudou moci dohodnout na změně, 
doplnění či zrušení této smlouvy, rozhodne příslušný soud.

4. Obě strany se dohodly, že veškerá jednání a veškeré písemnosti budou vedeny v jazyce 
českém a veškeré případné spory se budou řešit podle českého právního řádu v jazyce českém 
u místně příslušného soudu.

5. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem této smlouvy a prohlašují, že byla 
uzavřena na základě vzájemné svobodné vůle obou smluvních stran.

6. Ke změně této smlouvy může dojít pouze na základě písemných dodatků. Podepsané přílohy a 
dodatky, vzestupně číslované, se dnem jejich uzavření stávají nedílnou součástí této smlouvy.

7. Dodatek, kterým dojde ke změně počtu SOC v jednotlivých železničních stanicích, ale nedojde 
při tom ke snížení ročního nájemného, je oprávněn uzavřít ředitel příslušného odboru GŘ ČD. 
Ředitel příslušného odboru GŘ ČD je také oprávněn k podpisu splátkových kalendářů.

8. Smluvní strany se dohodly na tom, že písemnosti touto smlouvou předpokládané 
(např. výpověď, uplatnění inflace, (účtování DPH) apod.) budou druhé straně zasílány výhradně 
písemně doporučeným dopisem, a to na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy nebo na 
písemně oznámenou případnou změnu adresy, doručenou druhé straně. Veškerá provozní 
komunikace, která nemá písemný charakter, musí být ve lhůtě 7 dnů potvrzena doporučeným 
dopisem. Nebude-li na této adrese zásilka úspěšně doručena či převzata oprávněnou osobou 
smluvní strany, nebo nebude-lí tato zásilka po uložení vyzvednuta a držitel poštovní licence 
doporučenou zásilku vrátí zpět, za úspěšné doručení se všemi právními následky bude 
považován pátý den od prokazatelného odeslání zásilky druhou stranou.

9. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních, z nichž Nájemce obdrží 2 vyhotovení a 
Pronajímatel 2 vyhotovení. Všechna vyhotovení mají platnost originálu.

10.Smlouva je platná od doby podpisu obou smluvních stran a účinná od 1. 8. 2015.

11.Přílohy a současně nedílná součást smlouvy jsou:

Příloha č. 1 A-F Seznam železničních stanic s rozdělením počtu samoobslužných center

Příloha č. 2 A-F Splátkový kalendář

Příloha č. 3 A-F Harmonogram instalaci SOC nájemce
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V Praze dne: £ 'Z.0/1 ^ '

DELIKOMAT s.r.o.
U Vlečky 843 
664 40 Modříce 
DIČ; CZ8347S280

tal.: 646 125 610 
t m :  646 186 fi?_?

cgfe+co
DELIKO M AT

lnfo@delikomat.cz
( 4 e i i k o m a t . c z

V Praze dne: 17 0 7 2015

Za Pronajímatele:

12 z 18

1J

mailto:lnfo@delikomat.cz


SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ č. 1 na rok 2015 KE SMLOUVĚ č. 9149000215
BRNO

Příloha č. 2 A

PRONAJÍMATEL: České dráhy, a.s. NÁJEMCE: DELIKOMAT s. r. o.
Praha 1, Nábřeží L. Svobody 1222, PSČ 110 15 U Vlečky 843, 664 42 Modříce

Organizační jednotka:
Generální ředitelství odbor správy a prodeje majetku

IČ :70994226 IČ: 63475260
DIČ: CZ70994226 DIČ: CZ 63475260
Zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v 
Praze, sp.zn. B 8039

zapsána v obchodním rejstříku u Krajského 
soudu v Brně, sp.zn. C 20361

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: Číslo účtu:
variabilní symbol: 2937100415

Celkové sjednané nájemné: 3 488 400 Kč + DPH v zákonem stanovené výši

Termín úhrady Základ 21 % DPH Celkem Za období
=DUZP daně k úhradě

1. 10.08.2015 290 700,00 Kč 61 047,00Kč 351 747,00 Kč 01.08.-31.08.2015
2. 10.09.2015 290 700,00 Kč 61 047,00Kč 351 747,00 Kč 01.09.-30.09.2015
3. 10.10.2015 290 700,00 Kč 61 047,00Kč 351 747,00 Kč 01.10.-31.10.2015
4. 10.11.2015 290 700,00 Kč 61 047,00Kč 351 747,00 Kč 01.11.-30.11.2015
5. 10.12.2015 290 700,00 Kč 61 047,00Kč 351 747,00 Kč 01.12.-31.12.2015

Termín úhrady je datum uskutečnění zdanitelného plnění.

V Praze d n e ..... 1.7 P 7 .2015

Pronajímatel: 

České dráhy, a s.
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SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ č. 1 na rok 2015 KE SMLOUVĚ č. 9149000215
HRADEC KRÁLOVÉ

Příloha č. 2 B

PRONAJÍMATEL: České dráhy, a.s. NÁJEMCE: DELIKOMAT s. r. o.
Praha 1, Nábřeží L. Svobody 1222, PSČ 110 15 U Vlečky 843, 664 42 Modříce

Organizační jednotka:
Generální ředitelství odbor správy a prodeje majetku

IČ :70994226 IČ: 63475260
DIČ: CZ70994226 DIČ: CZ 63475260
Zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v 
Praze, sp.zn. B 8039

zapsána v obchodním rejstříku u Krajského 
soudu v Brně, sp.zn. C 20361

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: Číslo účtu:
variabilní symbol: 2947002815

Celkové sjednané nájemné: 5 208 000 Kč + DPH v zákonem stanovené výši
21 % DPHTermín úhrady 

=DUZP
Základ
daně

Celkem 
k úhradě

Za období

1. 10.08.2015 434 000,00 Kč 91 140,00 Kč 525 140,00 Kč 01.08.-31.08.2015
2. 10.09.2015 434 000,00 Kč 91 140,00 Kč 525 140,00 Kč 01.09.-30.09.2015
3. 10.10.2015 434 000,00 Kč 91 140,00 Kč 525 140,00 Kč 01.10.-31.10.2015
4. 10.11.2015 434 000,00 Kč 91 140,00 Kč 525 140,00 Kč 01.11.-30.11.2015
5. 10.12.2015 434 000,00 Kč 91 140,00 Kč 525 140,00 Kč 01.12.-31.12.2015

Termín úhrady je datum uskutečnění zdanitelného plnění.

V Praze dne ...1.7...P.7..2015

Pronajímatel: 

České dráhy, a.s.

člen představenstva

14 z 18



Příloha č. 2 C
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SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ č. 1 na rok 2015 KE SMLOUVĚ č. 9149000215
OLOMOUC

PRONAJÍMATEL: České dráhy, a.s. NÁJEMCE: DELIKOMAT s. r. o.
Praha 1, Nábřeží L. Svobody 1222, PSČ 110 15 U Vlečky 843, 664 42 Modříce

Organizační jednotka:
Generální ředitelství odbor správy a prodeje majetku

IČ: 70994226 IČ: 63475260
DIČ: CZ70994226 DIČ: CZ 63475260
Zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v 
Praze, sp.zn. B 8039

zapsána v obchodním rejstříku u Krajského 
soudu v Brně, sp.zn. C 20361

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., 
Číslo účtu:

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu:

variabilní symbol: 2927101415

Celkové sjednané nájemné: 9 418 800 Kč + DPH v zákonem stanovené výši

Termín úhrady Základ 21 % DPH Celkem Za období
=DUZP daně k úhradě

1. 10.08.2015 784 900,00 Kč 164 829,00Kč 949 729,00 Kč 01.08.-31.08.2015
2. 10.09.2015 784 900,00 Kč 164 829,00Kč 949 729,00 Kč 01.09.-30.09.2015
3. 10.10.2015 784 900,00 Kč 164 829,00Kč 949 729,00 Kč 01.10.-31.10.2015
4. 10.11.2015 784 900,00 Kč 164 829,00Kč 949 729,00 Kč 01.11.-30.11.2015
5. 10.12.2015 784 900,00 Kč 164 829,00Kč 949 729,00 Kč 01.12.-31.12.2015

Termín úhrady je datum uskutečnění zdanitelného plnění.

V Praze dne . 17 P7 2015
Pronajímatel: 

České dráhy, a.s.
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Příloha č. 2 D

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ č. 1 na rok 2015 KE SMLOUVĚ č. 9149000215
PLZEŇ

PRONAJÍMATEL: České dráhy, a.s. NÁJEMCE: DELIKOMAT s. r. o.
Praha 1, Nábřeží L. Svobody 1222, PSČ 110 15 U Vlečky 843, 664 42 Modříce

Organizační jednotka:
Generální ředitelství odbor správy a prodeje majetku

IČ:70994226 IČ: 63475260
DIČ: CZ70994226 DIČ: CZ 63475260
Zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v 
Praze, sp.zn. B 8039

zapsána v obchodním rejstříku u Krajského 
soudu v Brně, sp.zn. C 20361

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: Číslo účtu:
variabilní symbol: 2977700415

Celkové sjednané nájemné: 3 723 600 Kč + DPH v zákonem stanovené výši

Termín úhrady Základ 21 % DPH Celkem Za období
=DUZP daně k úhradě

1. 10.08.2015 310 300,00 Kč 65 163,00Kč 375 463,00 Kč 01.08.-31.08.2015
2. 10.09.2015 310 300,00 Kč 65 163,00Kč 375 463,00 Kč 01.09.-30.09.2015
3. 10.10.2015 310 300,00 Kč 65 163,00Kč 375 463,00 Kč 01.10.-31.10.2015
4. 10.11.2015 310 300,00 Kč 65 163,00Kč 375 463,00 Kč 01.11.-30.11.2015
5. 10.12.2015 310 300,00 Kč 65 163,00Kč 375 463,00 Kč 01.12.-31.12.2015

Termín úhrady je datum uskutečnění zdanitelného plnění

V Praze dne . 1.7 . 0 7  2015
Pronajímatel: 

České dráhy, a.s.



SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ č. 1 na rok 2015 KE SMLOUVĚ č. 9149000215
PRAHA

Příloha č. 2 E

PRONAJÍMATEL: České dráhy, a.s. NÁJEMCE: DELIKOMAT s. r. o.
Praha 1, Nábřeží L. Svobody 1222, PSČ 110 15 U Vlečky 843, 664 42 Modříce

Organizační jednotka:
Generální ředitelství odbor správy a prodeje majetku

IČ:70994226 IČ: 63475260
DIČ: CZ70994226 DIČ: CZ 63475260
Zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v 
Praze, sp.zn. B 8039

zapsána v obchodním rejstříku u Krajského 
soudu v Brně, sp.zn. C 20361

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., 
Číslo účtu:

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu:

variabilní symbol: 2957006215

Celkové sjednané nájemné: 5 580 000 Kč + DPH v zákonem stanovené výši

Termín úhrady Základ 21 % DPH Celkem Za období
=DUZP daně k úhradě

1. 10.08.2015 465 000,00 Kč 97 650,00Kč 562 650,00 Kč 01.08.-31.08.2015
2. 10.09.2015 465 000,00 Kč 97 650,00Kč 562 650,00 Kč 01.09.-30.09.2015
3. 10.10.2015 465 000,00 Kč 97 650,00Kč 562 650,00 Kč 01.10.-31.10.2015
4. 10.11.2015 465 000,00 Kč 97 650,00Kč 562 650,00 Kč 01.11.-30.11.2015
5. 10.12.2015 465 000,00 Kč 97 650,00Kč 562 650,00 Kč 01.12.-31.12.2015

Termín úhrady je datum uskutečnění zdanitelného plnění.

V Praze d n e ......1.7...0.7-. 207)

Pronajímatel:



Příloha č. 2 F
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SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ č. 1 na rok 2015 KE SMLOUVĚ č. 9149000215
ÚSTI NAD LABEM

PRONAJÍMATEL: České dráhy, a.s. NÁJEMCE: DELIKOMAT s. r. o.
Praha 1, Nábřeží L. Svobody 1222, PSČ 110 15 U Vlečky 843, 664 42 Modříce

Organizační jednotka:
Generální ředitelství odbor správy a prodeje majetku

IČ :70994226 IČ: 63475260
DIČ: CZ70994226 DIČ: CZ 63475260
Zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v 
Praze, sp.zn. B 8039

zapsána v obchodním rejstříku u Krajského 
soudu v Brně, sp.zn. C 20361

Bankovní spojení; Komerční banka, a.s., Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu:

variabilní symbol: 2967104015

Celkové sjednané nájemné: 2 586 000 Kč + DPH v zákonem stanovené výši

Termín úhrady Základ 21 % DPH Celkem Za období
=DUZP daně k úhradě

1. 10.08.2015 215 500,00 Kč 45 255,00Kč 260 755,00 Kč 01.08.-31.08.2015
2. 10.09.2015 215 500,00 Kč 45 255,00Kč 260 755,00 Kč 01.09.-30.09.2015
3. 10.10.2015 215 500,00 Kč 45 255,00Kč 260 755,00 Kč 01.10.-31.10.2015
4. 10.11.2015 215 500,00 Kč 45 255,00Kč 260 755,00 Kč 01.11.-30.11.2015
5. 10.12.2015 215 500,00 Kč 45 255,00Kč 260 755,00 Kč 01.12.-31.12.2015

Termín úhrady je datum uskutečnění zdanitelného plnění.

V Praze dne ... ..t 7. ..07.2015
Pronajímatel: 

České dráhy, a s.
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Příloha č. 1 A

Stanice Název stanice
kategorie
stanice

územní celek
Sazba

nájemného v 
Kč/m2/rok

počet
SOC

celkem

počet
SOC
teplé

počet SOC 
studené

počet SOC 
potravinové

Nájemné v 
Kč/rok

330159 Adamov D Brno 30 000 1 1 30 000

330951 Blansko C Brno 49 200 3 2 1 147 600

332056 Boskovice D Brno 30 000 1 1 30 000

333054 Brno-Horní Heršpice D Brno 30 000 1 1 30 000

333153 Brno-Královo Pole D Brno 30 000 1 1 30 000

333658 Brno-Slatina D Brno 30 000 1 1 30 000

334250 Břeclav B Brno 90 000 3 2 1 270 000

334375 Březová nad Svitavou E Brno 15 600 1 1 15 600

335059 Bučovice D Brno 30 000 1 1 30 000

336156 Bzenec D Brno 30 000 1 1 30 000

542134 Havlíčkův Brod B Brno 90 000 2 1 1 180 000

338459 Hodonín B Brno 90 000 2 1 1 180 000

758029 Horní Cerekev D Brno 30 000 1 1 30 000

339259 Hrušovany nad Jevišovkou D Brno 30 000 1 1 30 000

339556 Hrušovany u Brna D Brno 30 000 1 1 30 000

549238 Chotěboř D Brno 30 000 1 1 30 000

340752 Chrlice D Brno 30 000 1 1 30 000

341255 Ivančice D Brno 30 000 1 1 30 000

341453 Ivanovice na Hané D Brno 30 000 1 1 30 000

342154 Jihlava A Brno 135 600 2 1 1 271 200

342253 Jihlava město D Brno 30 000 1 1 30 000

758409 Kostelec u Jihlavy D Brno 30 000 1 1 30 000

345454 Křenovice horní nádraží D Brno 30 000 1 1 30 000

345751 Křižanov c Brno 49 200 1 1 49 200

346551 Kuřim C Brno 49 200 2 1 1 98 400

346759 Kyjov C Brno 49 200 1 1 49 200

561951 Ledeč nad Sázavou D Brno 30 000 1 1 30 000
347252 Letovice C Brno 49 200 1 1 49 200
348557 Mikulov na Moravě C Brno 49 200 1 1 49 200
349456 Modříce D Brno 30 000 1 1 30 000
349555 Moravská Nová Ves D Brno 30 000 1 1 30 000
349852 Moravské Bránice D Brno 30 000 1 1 30 000
350058 Moravské Budějovice D Brno 30 000 1 1 30 000
351056 Moravský Krumlov D Brno 30 000 1 1 30 000
351254 Moravský Písek D Brno 30 000 1 1 30 000
351759 Náměšť nad Oslavou c Brno 49 200 1 1 49 200
352153 Nedvědice D Brno 30 000 1 1 30 000
352450 Nemotice D Brno 30 000 1 1 30 000
352658 Nesovice D Brno 30 000 1 1 30 000
353854 Nové Město na Moravě D Brno 30 000 1 1 30 000
354456 Okříšky c Brno 49 200 1 1 49 200
742528 Pelhřimov D Brno 30 000 1 1 30 000
356055 Podivín D Brno 30 000 1 1 30 000
357376 Přibyslav D Brno 30 000 1 1 30 000
358556 Rapotice D Brno 30 000 1 1 30 000
359851 Skalice nad Svitavou C Brno 49 200 1 1 49 200
361055 Slavkov u Brna D Brno 30 000 1 1 30 000
361253 Sokolnice-Telnice D Brno 30 000 1 1 30 000
370957 Strážnice C Brno 49 200 1 1 49 200
361857 Střelíce D Brno 30 000 1 1 30 000
362251 Studenec D Brno 30 000 1 1 30 000
541334 Světlá nad Sázavou C Brno 49 200 1 1 49 200
362459 Šakvice D Brno 30 000 1 1 30 000
749309 Telč D Brno 30 000 1 1 30 000
363952 Tišnov C Brno 49 200 2 1 1 98 400
365551 Třebíč C Brno 49 200 1 1 49 200
371450 Velká nad Veličkou D Brno 30 000 1 1 30 000
367953 Veselí nad Moravou C Brno 49 200 2 1 1 98 400
368753 Vranovice D Brno 30 000 1 1 30 000
368951 Vyškov na Moravě C Brno 49 200 2 2 98 400
369058 Zaječí D Brno 30 000 1 1 30 000
369157 Zastávka u Brna D Brno 30 000 1 1 30 000
369553 Znojmo C Brno 49 200 2 1 1 98 400
370155 Žďár nad Sázavou B Brno 90 000 2 1 1 180 000

Celkem A: 64 77 67 0 10 3 488 400
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Příloha č. 1 B

Stanice Název stanice kategorie
stanice územní celek

Sazba
nájemného v 

Kč/m2/rok

počet
SOC

celkem

počet
SOC
teplé

počet SOC 
studené

počet SOC 
potravinové

Nájemné v 
Kč/rok

543611 Bakov nad Jizerou D Hradec Králové 30 000 1 1 30 000
538439 Brandýs nad Orlici D Hradec Králové 30 000 1 1 30 000
536102 Broumov D Hradec Králové 30 000 1 1 30 000
532002 Častolovice D Hradec Králové 30 000 1 1 30 000
574509 červený Kostelec D Hradec Králové 30 000 1 1 30 000
568097 Česká Lípa hlavni nádraží B Hradec Králové 90 000 2 1 1 180 000
568295 Česká Lípa střelnice D Hradec Králové 30 000 1 1 30 000
575001 Česká Skalice D Hradec Králové 30 000 1 1 30 000
539130 Česká Třebová A Hradec Králové 135 600 2 2 271 200
568592 Doksy D Hradec Králové 30 000 1 1 30 000
559112 Dolní Bousov D Hradec Králové 30 000 1 1 30 000
532606 Doudleby nad Orlicí D Hradec Králové 30 000 1 1 30 000
567404 Dvůr Králové nad Labem c Hradec Králové 49 200 1 1 49 200
546523 Frýdlant v Čechách C Hradec Králové 49 200 1 1 49 200
548537 Hlinsko v Čechách D Hradec Králové 30 000 1 1 30 000
555805 Hořice v Podkrkonoší D Hradec Králové 30 000 1 1 30 000
531202 Hradec Králové hlavní nádraží A Hradec Králové 135 600 5 3 2 678 000
531400 Hradec Králové-Slezské Předměstí C Hradec Králové 49 200 1 1 49 200
575225 Hrádek nad Nisou C Hradec Králové 49 200 1 1 49 200
538207 Hronov D Hradec Králové 30 000 1 1 30 000
530501 Chlumec nad Cidlinou C Hradec Králové 49 200 1 1 49 200
538132 Choceň B Hradec Králové 90 000 1 1 90 000
546531 Chrudim C Hradec Králové 49 200 1 1 49 200
550921 Jablonec nad Nisou c Hradec Králové 49 200 1 1 49 200
534008 Jablonné nad Orlici D Hradec Králové 30 000 1 1 30 000
572099 Jablonné v Podještědí D Hradec Králové 30 000 1 1 30 000
567701 Jaroměř C Hradec Králové 49 200 1 1 49 200
554204 Jičín c Hradec Králové 49 200 1 1 49 200
571604 Jilemnice D Hradec Králové 30 000 1 1 30 000
563007 Kopidlno D Hradec Králové 30 000 1 1 30 000
562611 Křinec D Hradec Králové 30 000 1 1 30 000
569400 Kunčice nad Labem D Hradec Králové 30 000 1 1 30 000
564807 Lázně Bělohrad D Hradec Králové 30 000 1 1 30 000
533307 Letohrad C Hradec Králové 49 200 1 1 49 200
542126 Liberec A Hradec Králové 135 600 3 2 1 406 800
534305 Lichkov C Hradec Králové 49 200 1 1 49 200
565523 Malá Skála D Hradec Králové 30 000 1 1 30 000
574103 Malé Svatoňovice D Hradec Králové 30 000 1 1 30 000
569301 Martinice v Krkonoších D Hradec Králové 30 000 1 1 30 000
537100 Meziměstí D Hradec Králové 30 000 1 1 30 000
571695 Mimoň D Hradec Králové 30 000 1 1 30 000
543512 Mnichovo Hradiště D Hradec Králové 30 000 1 1 30 000
536730 Moravany D Hradec Králové 30 000 1 1 30 000
349670 Moravská Třebová D Hradec Králové 30 000 1 1 30 000
538405 Náchod C Hradec Králové 49 200 1 1 49 200
538900 Nové Město nad Metují D Hradec Králové 30 000 1 1 30 000
545624 Nové Město pod Smrkem D Hradec Králové 30 000 1 1 30 000
567891 Nový Bor D Hradec Králové 30 000 1 1 30 000
564302 Nový Bydžov D Hradec Králové 30 000 1 1 30 000
555409 Ostroměř D Hradec Králové 30 000 1 1 30 000
536136 Pardubice hlavni nádraží A Hradec Králové 135 600 5 3 2 678 000
546135 Pardubice-Rosice nad Labem C Hradec Králové 49 200 1 1 49 200
550632 Polička c Hradec Králové 49 200 1 1 49 200
535138 Přelouč B Hradec Králové 90 000 1 1 90 000
548123 Raspenava D Hradec Králové 30 000 1 1 30 000
539437 Rudoltice v Čechách D Hradec Králové 30 000 1 1 30 000
541102 Rychnov nad Kněžnou C Hradec Králové 49 200 1 1 49 200
542324 Rychnov u Jablonce nad Nisou D Hradec Králové 30 000 1 1 30 000
534834 Řečany nad Labem D Hradec Králové 30 000 1 1 30 000
565903 Semily C Hradec Králové 49 200 1 1 49 200
546838 Slatiňany D Hradec Králové 30 000 1 1 30 000
568006 Smiřice C Hradec Králové 49 200 1 1 49 200
550228 Smržovka D Hradec Králové 30 000 1 1 30 000
566406 Stará Paka D Hradec Králové 30 000 1 1 30 000
574806 Starkoč D Hradec Králové 30 000 1 1 30 000
543330 Svitavy C Hradec Králové 49 200 1 1 49 200
549527 Tanvald D Hradec Králové 30 000 1 1 30 000
537704 Teplice nad Metují D Hradec Králové 30 000 1 1 30 000
570200 Trutnov hlavní nádraží B Hradec Králové 90 000 1 1 90 000
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531608 Třebechovice pod Orebem C Hradec Králové 49 200 1 1 49 200
543009 T urnov B Hradec Králové 90 000 2 1 1 180 000
531806 Týniště nad Orlicí c Hradec Králové 49 200 1 1 49 200
538637 Ústí nad Orlicí B Hradec Králové 90 000 1 1 90 000
570598 Úštěk D Hradec Králové 30 000 1 1 30 000
538801 Václavice D Hradec Králové 30 000 1 1 30 000
572008 Vrchlabí D Hradec Králové 30 000 1 1 30 000
533208 Žamberk D Hradec Králové 30 000 1 1 30 000
548131 Žďárec u Skutče D Hradec Králové 30 000 1 1 30 000
565820 Železný Brod D Hradec Králové 30 000 1 1 30 000

Celkem B: 79 92 85 O 7 5 208 000
Příloha č. 1 C

Stanice Název stanice kategorie
stanice územní celek

Sazba
nájemného v 

Kč/m2/rok

počet
SOC

celkem

počet
SOC
teplé

počet SOC 
studené

počet SOC 
potravinové

Nájemné v 
Kč/rok

330142 Albrechtice u Českého Těšína D Olomouc 30 000 1 1 30 000
330241 Baška D Olomouc 30 000 1 1 30 000
330423 Bludov D Olomouc 30 000 1 1 30 000
341248 Bohumín B Olomouc 90 000 1 1 90 000
330928 Bohuňovice c Olomouc 49 200 1 1 49 200
331421 Brodek u Přerova C Olomouc 49 200 1 1 49 200
331629 Bruntál c Olomouc 49 200 1 1 49 200
335356 Bylnice D Olomouc 30 000 1 1 30 000
331041 Bystřice (Bystrzyca) C Olomouc 49 200 1 1 49 200
335851 Bystřice pod Hostýnem C Olomouc 49 200 1 1 49 200
333120 Červenka C Olomouc 49 200 1 1 49 200
332346 Český Těšín B Olomouc 90 000 3 2 1 270 000
332742 Dětmarovice D Olomouc 30 000 1 1 30 000
332841 Dobrá u Frýdku-Místku D Olomouc 30 000 1 1 30 000
333344 Frenštát pod Radhoštěm C Olomouc 49 200 1 1 49 200
333443 Frýdek-Místek B Olomouc 90 000 3 2 1 270 000
333542 Frýdlant nad Ostravicí B Olomouc 90 000 1 1 90 000
334821 Grygov E Olomouc 15 600 1 1 15 600
334243 Háj ve Slezsku D Olomouc 30 000 1 1 30 000
335422 Hanušovice D Olomouc 30 000 1 1 30 000
334540 Havířov B Olomouc 90 000 1 1 90 000
335927 Hlubočky D Olomouc 30 000 1 1 30 000
336024 Hlubočky-Mariánské Údolí D Olomouc 30 000 1 1 30 000
335042 Hlučín C Olomouc 49 200 1 1 49 200
335141 Hnoj nik D Olomouc 30 000 1 1 30 000
338558 Holešov C Olomouc 49 200 1 1 49 200
336529 Horní Lideč C Olomouc 49 200 1 1 49 200
335745 Hradec nad Moravici D Olomouc 30 000 1 1 30 000
337220 Hranice na Moravě B Olomouc 90 000 3 2 1 270 000
337329 Hranice na Moravě město D Olomouc 30 000 1 1 30 000
339853 Hulín B Olomouc 90 000 2 2 180 000
341057 Chropyně D Olomouc 30 000 1 1 30 000
338921 Jeseník C Olomouc 49 200 1 1 49 200
336545 Jistebník D Olomouc 30 000 1 1 30 000
336743 Karviná hlavní nádraží B Olomouc 90 000 1 1 90 000
343061 Kojetín B Olomouc 90 000 1 1 90 000
337048 Kopřivnice C Olomouc 49 200 1 1 49 200
343855 Kostelec na Hané D Olomouc 30 000 1 1 30 000
337543 Kravaře ve Slezsku D Olomouc 30 000 1 1 30 000
344754 Kroměříž B Olomouc 90 000 3 2 1 270 000
339341 Kunčice pod Ondřejníkem D Olomouc 30 000 1 1 30 000
345959 Kunovice c Olomouc 49 200 1 1 49 200
340422 Lipník nad Bečvou C Olomouc 49 200 1 1 49 200
340521 Lipová Lázně D Olomouc 30 000 1 1 30 000
339747 Lískovec u Frýdku D Olomouc 30 000 1 1 30 000
347559 Luhačovice C Olomouc 49 200 1 1 49 200
342824 Mohelnice C Olomouc 49 200 1 1 49 200
342923 Moravičany D Olomouc 30 000 1 1 30 000
341040 Mosty u Jablunkova C Olomouc 49 200 1 1 49 200
336248 Návsí (Nawsie) C Olomouc 49 200 1 1 49 200
352856 Nezamyslice D Olomouc 30 000 1 1 30 000
341446 Nový Jičín město C Olomouc 49 200 1 1 49 200
341644 Odry D Olomouc 30 000 1 1 30 000
343624 Olomouc hlavní nádraží A Olomouc 135 600 6 4 2 813 600
341941 Opava východ B Olomouc 90 000 3 2 1 270 000
342345 Opava západ C Olomouc 49 200 1 1 49 200
343640 Ostrava hlavní nádraží A Olomouc 135 600 4 2 2 542 400
343947 Ostrava střed B Olomouc 90 000 2 1 1 180 000
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344143 Ostrava-Kunčice C Olomouc 49 200 1 1 49 200

344341 Ostrava-Svinov B Olomouc 90 000 4 2 2 360 000

350447 Ostrava-Vítkovice c Olomouc 49 200 1 1 49 200

355552 Ostrožská Nová Ves D Olomouc 30 000 1 1 30 000

355750 Otrokovice C Olomouc 49 200 3 2 1 147 600

345140 Paskov D Olomouc 30 000 1 1 30 000

355123 Postřelmov D Olomouc 30 000 1 1 30 000

357053 Prostějov hlavní nádraží B Olomouc 90 000 3 2 1 270 000

357251 Prostějov místní nádraží D Olomouc 30 000 1 1 30 000

333948 Pržno D Olomouc 30 000 1 1 30 000

346627 Přerov A Olomouc 135 600 4 3 1 542 400

345744 Příbor C Olomouc 49 200 1 1 49 200

347823 Rožnov pod Radhoštěm C Olomouc 49 200 1 1 49 200

348128 Ruda nad Moravou D Olomouc 30 000 1 1 30 000

348623 Senice na Hané D Olomouc 30 000 1 1 30 000

361451 Staré Město u Uherského Hradiště B Olomouc 90 000 3 2 1 270 000

346940 Studénka C Olomouc 49 200 1 1 49 200

348045 Suchdol nad Odrou c Olomouc 49 200 1 1 49 200

349324 Štěpánov D Olomouc 30 000 1 1 30 000

349423 Šternberk c Olomouc 49 200 2 1 1 98 400

348540 Štítina D Olomouc 30 000 1 1 30 000

348748 Štramberk D Olomouc 30 000 1 1 30 000

349720 Šumperk B Olomouc 90 000 3 2 1 270 000

364752 Tlumačov D Olomouc 30 000 1 1 30 000

348946 Třemešná ve Slezsku D Olomouc 30 000 1 1 30 000

349241 Třinec B Olomouc 90 000 1 1 90 000

365759 Uherské Hradiště B Olomouc 90 000 2 1 1 180 000

365858 Uherský Brod B Olomouc 90 000 2 1 1 180 000

354951 Uherský Ostroh D Olomouc 30 000 1 1 30 000

351221 Újezd u Uníčova D Olomouc 30 000 1 1 30 000

366153 Újezdec u Luhačovic c Olomouc 49 200 1 1 49 200

351122 Uničov C Olomouc 49 200 1 1 49 200

351627 Valašské Meziříčí B Olomouc 90 000 2 1 1 180 000

349845 Veřovíce D Olomouc 30 000 1 1 30 000

368050 Vizovice D Olomouc 30 000 1 1 30 000

350348 Vratimov D Olomouc 30 000 1 1 30 000

354423 Vsetín B Olomouc 90 000 2 2 180 000
355024 Zábřeh na Moravě B Olomouc 90 000 3 2 1 270 000
337550 Zlín střed A Olomouc 135 600 2 1 1 271 200

Celkem C: 97 139 116 O 23 9418 800
Příloha č. 1 D

Stanice Název stanice kategorie
stanice

územní celek
Sazba

nájemného v 
Kč/m2/rok

počet
SOC

celkem

počet
SOC
teplé

počet SOC 
studené

počet SOC 
potravinové

Nájemné v 
Kč/rok

747220 Blatná D Plzeň 30 000 1 1 30 000
739557 Blovice D Plzeň 30 000 1 1 30 000
769349 Březnice c Plzeň 49 200 1 1 49 200
732826 České Budějovice A Plzeň 135 600 5 3 2 678 000
736322 České Velenice C Plzeň 49 200 1 1 49 200
760025 Český Krumlov D Plzeň 30 000 1 1 30 000
733527 Číčenice C Plzeň 49 200 1 1 49 200
753251 Dobřany C Plzeň 49 200 1 1 49 200
735159 Domažlice c Plzeň 49 200 1 1 49 200
747352 Holýšov D Plzeň 30 000 1 1 30 000
736058 Horažďovice D Plzeň 30 000 1 1 30 000
738658 Horažďovice předměstí C Plzeň 49 200 1 1 49 200
753350 Chlumčany u Dobřan D Plzeň 30 000 1 1 30 000
732453 Chrást u Plzně D Plzeň 30 000 1 1 30 000
743625 Jindřichův Hradec c Plzeň 49 200 1 1 49 200
756825 Kardašova Řečice D Plzeň 30 000 1 1 30 000
737452 Klatovy B Plzeň 90 000 1 1 90 000
755520 Milevsko D Plzeň 30 000 1 1 30 000
739250 Nepomuk C Plzeň 49 200 1 1 49 200
764050 Nezvěstice D Plzeň 30 000 1 1 30 000
769554 Nýrsko D Plzeň 30 000 1 1 30 000
745950 Nýřany D Plzeň 30 000 1 1 30 000
756528 Písek C Plzeň 49 200 1 1 49 200
749457 Planá u Mariánských Lázni c Plzeň 49 200 1 1 49 200
732750 Plzeň hlavní nádraží A Plzeň 135 600 7 3 4 949 200
746552 Plzeň-Jižní předměstí D Plzeň 30 000 1 1 30 000
754259 Pňovany D Plzeň 30 000 1 1 30 000
755256 Poběžovice D Plzeň 30 000 1 1 30 000
738328 Prachatice D Plzeň 30 000 1 1 30 000
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733824 Protivín C Plzeň 49 200 1 1 49 200
753558 Přeštice c Plzeň 49 200 1 1 49 200
734129 Ražice C Plzeň 49 200 1 1 49 200
732057 Rokycany B Plzeň 90 000 1 1 90 000
752329 Rybník D Plzeň 30 000 1 1 30 000
735720 Soběslav C Plzeň 49 200 1 1 49 200
765859 Staňkov D Plzeň 30 000 1 1 30 000
739854 Starý Plzenec D Plzeň 30 000 1 1 30 000
747154 Stod D Plzeň 30 000 1 1 30 000
761023 Strakonice C Plzeň 49 200 1 1 49 200
747857 Stříbro D Plzeň 30 000 1 1 30 000
736355 Sušice C Plzeň 49 200 1 1 49 200
736223 Tábor B Plzeň 90 000 2 1 1 180 000
756858 Tachov D Plzeň 30 000 1 1 30 000
735522 Veselí nad Lužnicí B Plzeň 90 000 2 1 1 180 000
737627 Vodňany D Plzeň 30 000 1 1 30 000
739128 Volary D Plzeň 30 000 1 1 30 000
733121 Zliv C Plzeň 49 200 1 1 49 200

Celkem D: 47 59 51 O 8 3 723 600
Příloha č. 1 E

Stanice Název stanice kategorie
stanice

územní celek
Sazba

nájemného v 
Kč/m2/rok

počet
SOC

celkem

počet
SOC
teplé

počet SOC 
studené

počet SOC 
potravinové

Nájemné v 
Kč/rok

551069 Benešov u Prahy B Praha 90 000 2 1 1 180 000
730747 Beroun B Praha 90 000 2 1 1 180 000
546465 Brandýs nad Labem D Praha 30 000 1 1 30 000
540443 Čáslav C Praha 49 200 1 1 49 200
547760 Čelákovice C Praha 49 200 2 1 1 98 400
550467 Čerčany c Praha 49 200 2 1 1 98 400
530667 Český Brod B Praha 90 000 1 1 90 000
532267 Dobřichovice D Praha 30 000 2 1 1 60 000
731349 Hořovice C Praha 49 200 1 1 49 200
536565 Hostivice D Praha 30 000 1 1 30 000
768846 Jince E Praha 15 600 1 1 15 600
531863 Karlštejn c Praha 49 200 1 1 49 200
535161 Kladno B Praha 90 000 2 1 1 180 000
536169 Kladno-Ostrovec D Praha 30 000 1 1 30 000
534149 Kolín A Praha 135 600 5 3 2 678 000
531343 Kostomlaty nad Labem D Praha 30 000 1 1 30 000
543967 Kralupy nad Vltavou B Praha 90 000 3 2 1 270 000
540146 Kutná Hora hlavní nádraží B Praha 90 000 1 1 90 000
563460 Kutná Hora město C Praha 49 200 1 1 49 200
560060 Ledečko D Praha 30 000 1 1 30 000
544361 Libčice nad Vltavou C Praha 49 200 1 1 49 200
532549 Libice nad Cidlinou D Praha 30 000 1 1 30 000
534560 Lužná u Rakovníka C Praha 49 200 1 1 49 200
531145 Lysá nad Labem B Praha 90 000 3 2 1 270 000
544148 Milovice D Praha 30 000 1 1 30 000
544510 Mladá Boleslav hlavní nádraží B Praha 90 000 3 2 1 270 000
546861 Neratovice C Praha 49 200 2 1 1 98 400
548560 Nučice E Praha 15 600 1 1 15 600
532143 Nymburk hlavní nádraží A Praha 135 600 3 2 1 406 800
545541 Nymburk město D Praha 30 000 1 1 30 000
551366 Olbramovice c Praha 49 200 1 1 49 200
531160 Pecky D Praha 30 000 1 1 30 000
532341 Poděbrady B Praha 90 000 2 1 1 180 000
530964 Poříčany D Praha 30 000 2 1 1 60 000
530162 Praha-Běchovice D Praha 30 000 1 1 30 000
570168 Praha-Braník D Praha 30 000 1 1 30 000
573360 Praha-Čakovice D Praha 30 000 1 1 30 000
570663 Praha-Dejvice D Praha 30 000 1 1 30 000
572560 Praha-Holešovice B Praha 90 000 1 1 90 000
548263 Praha-Horní Počernice D Praha 30 000 1 1 30 000
570960 Praha-Hostivař D Praha 30 000 1 1 30 000
571760 Praha-Libeň C Praha 49 200 1 1 49 200
532564 Praha-Radotín c Praha 49 200 1 1 49 200
572065 Praha-Ruzyně D Praha 30 000 1 1 30 000
572263 Praha-Smíchov B Praha 90 000 4 2 2 360 000
549568 Praha-Uhříněves D Praha 30 000 1 1 30 000
572768 Praha-Vršovice C Praha 49 200 1 1 49 200
573162 Praha-Vysočany B Praha 90 000 1 1 90 000
769042 Příbram C Praha 49 200 1 1 49 200
760942 Rakovník B Praha 90 000 1 1 90 000
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544668 Roztoky u Prahy D Praha 30 000 1 1 30 000
532168 Řevnice D Praha 30 000 2 1 1 60 000
545145 Sadská D Praha 30 000 1 1 30 000
550269 Senohraby D Praha 30 000 1 1 30 000
538066 Slaný D Praha 30 000 1 1 30 000
530444 Stará Boleslav D Praha 30 000 1 1 30 000
550061 Strančice D Praha 30 000 2 1 1 60 000
557868 Týnec nad Sázavou D Praha 30 000 1 1 30 000
530469 Úvaly c Praha 49 200 1 1 49 200
531566 Velim D Praha 30 000 1 1 30 000
533141 Velký Osek c Praha 49 200 1 1 49 200
553560 Vlašim D Praha 30 000 1 1 30 000
543264 Vraňany D Praha 30 000 1 1 30 000

555466 Vrané nad Vltavou D Praha 30 000 1 1 30 000
530147 Všetaty D Praha 30 000 1 1 30 000
532069 Zadní Třebaň D Praha 30 000 1 1 30 000
731042 Zdice C Praha 49 200 1 1 49 200
561365 Zruč nad Sázavou D Praha 30 000 1 1 30 000

Celkem E: 68 94 75 0 19 5 580 000
Příloha č. 1 F

Stanice Název stanice kategorie
stanice

územní celek
Sazba

nájemného v 
Kč/m2/rok

počet
SOC

celkem

počet
SOC
teplé

počet SOC 
studené

počet SOC 
potravinové

Nájemné v 
Kč/rok

562090 Benešov nad Ploučnicí c Ústí nad Labem 49 200 1 1 49 200
548198 Bílina C Ústí nad Labem 49 200 1 1 49 200

532796 Bohosudov D Ústí nad Labem 30 000 1 1 30 000
559096 Bohušovice nad Ohří D Ústí nad Labem 30 000 1 1 30 000
562991 Česká Kamenice D Ústí nad Labem 30 000 1 1 30 000
556597 Děčín hlavní nádraží A Ústí nad Labem 135 600 1 1 135 600
556894 Děčín východ D Ústi nad Labem 30 000 1 1 30 000
556399 Dolní Žleb D Ústí nad Labem 30 000 1 1 30 000
740050 Františkovy Lázně D Ústi nad Labem 30 000 1 1 30 000
542878 Hněvice D Ústí nad Labem 30 000 1 1 30 000
750356 Cheb B Ústí nad Labem 90 000 1 1 90 000
740555 Chodov C Ústí nad Labem 49 200 1 1 49 200
534891 Chomutov B Ústi nad Labem 90 000 1 1 90 000
567594 Jedlová D Ústí nad Labem 30 000 1 __ 1 30 000
537993 Kadaň C Ústí nad Labem 49 200 1 1 49 200
535492 Kadaň - Prunéřov C Ústi nad Labem 49 200 1 1 49 200
745851 Karlovy Vary dolní nádraží D Ústí nad Labem 30 000 1 1 30 000
535195 Klášterec nad Ohří C Ústi nad Labem 49 200 1 1 49 200
759357 Kynšperk nad Ohří D Ústi nad Labem 30 000 1 1 30 000
570192 Litoměřice horní nádraží c Ústí nad Labem 49 200 1 1 49 200
540898 Litvínov D Ústí nad Labem 30 000 1 1 30 000
545996 Louny C Ústí nad Labem 49 200 1 1 49 200
558593 Lovosice B Ústí nad Labem 90 000 2 1 1 180 000
530188 Mělník C Ústí nad Labem 49 200 1 1 49 200
533992 Most B Ústi nad Labem 90 000 2 1 1 180 000
742056 Nej dek D Ústí nad Labem 30 000 1 1 30 000
740852 Nová Role D Ústi nad Labem 30 000 1 1 30 000
743955 Nové Sedlo u Lokte D Ústí nad Labem 30 000 1 1 30 000
758557 Ostrov nad Ohří D Ústí nad Labem 30 000 1 1 30 000
549097 Postoloprty c Ústí nad Labem 49 200 1 1 49 200
557694 Povrly D Ústí nad Labem 30 000 1 1 30 000
542571 Roudnice nad Labem C Ústí nad Labem 49 200 1 1 49 200
564591 Rumburk c Ústí nad Labem 49 200 1 1 49 200
533091 Řetenice D Ústí nad Labem 30 000 1 1 30 000
764555 Sokolov C Ústí nad Labem 49 200 1 1 49 200
566190 Šluknov E Ústí nad Labem 15 600 1 1 15 600
530691 Štětí D Ústí nad Labem 30 000 1 1 30 000
532895 Teplice v Čechách B Ústi nad Labem 90 000 1 1 90 000
551390 Úpořiny D Ústí nad Labem 30 000 1 1 30 000
531798 Ústí nad Labem hlavní nádraží A Ústí nad Labem 135 600 3 2 1 406 800
531590 Ústi nad Labem západ B Ústi nad Labem 90 000 1 1 90 000
532093 Ústí nad Labem-Střekov C Ústí nad Labem 49 200 1 1 49 200
537795 Žatec C Ústí nad Labem 49 200 1 1 49 200

Celkem F: 43 47 44 0 3 2 586 000
Celkem 398 508 438 0 70 30 004 800
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Příloha č.3

Stanice Název stanice Kategorie stanice Územní celek
Navrhovaný 
počet SOC 

celkem

Termín instalace 
SOC

539130 Česká Třebová A Hradec Králové 2 3.-7.8.2015

732826 České Budějovice A Plzeň 5 3.-7.8.2015

556597 Děčín hlavni nádraží A Ústí nad Labem 1 3.-7.8.2015

531202 Hradec Králové hlavní nádraží A Hradec Králové 5 3.-7.8.2015

342154 Jihlava A Brno 2 3.-7.8.2015

534149 Kolín A Praha 5 3.-7.8.2015

542126 Liberec A Hradec Králové 3 3.-7.8.2015

532143 Nymburk hlavní nádraží A Praha 3 3.-7.8.2015

343624 Olomouc hlavní nádraží A Olomouc 6 3.-7.8.2015

343640 Ostrava hlavní nádraží A Olomouc 4 3.-7.8.2015

536136 Pardubice hlavní nádraží A Hradec Králové 5 3.-7.8.2015

732750 Plzeň hlavní nádraží A Plzeň 7 3.-7.8.2015

346627 Přerov A Olomouc 4 3.-7.8.2015

531798 Ústí nad Labem hlavní nádraží A Ústí nad Labem 3 3.-7.8.2015

337550 Zlín střed A Olomouc 2 3.-7.8.2015

551069 Benešov u Prahy B Praha 2 3.-7.8.2015

730747 Beroun B Praha 2 3.-7.8.2015

341248 Bohumín B Olomouc 1 3.-7.8.2015

334250 Břeclav B Brno 3 3.-7.8.2015

568097 Česká Lípa hlavní nádraží B Hradec Králové 2 3.-7.8.2015

530667 Český Brod B Praha 1 3.-7.8.2015

332346 Český Těšín B Olomouc 31 3.-7.8.2015

Celkem 3.-7.8.2015 71

333443 Frýdek-Místek B Olomouc 3 10.-14.8.2015

333542 Frýdlant nad Ostravicí B Olomouc 1 10.-14.8.2015

334540 Havířov B Olomouc 1 10.-14.8.2015

542134 Havlíčkův Brod B Brno 2 10.-14.8.2015

338459 Hodonín B Brno 2 10.-14.8.2015

337220 Hranice na Moravě B Olomouc 3 10.-14.8.2015

339853 Hulín B Olomouc 2 10.-14.8.2015

750356 Cheb B Ústí nad Labem 1 10.-14.8.2015

538132 Choceň B Hradec Králové 1 10.-14.8.2015

534891 Chomutov B Ústí nad Labem 1 10.-14.8.2015

336743 Karviná hlavní nádraží B Olomouc 1 10.-14.8.2015

535161 Kladno B Praha 2 10.-14.8.2015
737452 Klatovy B Plzeň 1 10.-14.8.2015

343061 Kojetín B Olomouc 1 10.-14.8.2015
543967 Kralupy nad Vltavou B Praha 3 10.-14.8.2015
344754 Kroměříž B Olomouc 3 10.-14.8.2015
540146 Kutná Hora hlavní nádraží B Praha 1 10.-14.8.2015
558593 Lovosice B Ústí nad Labem 2 10.-14.8.2015
531145 Lysá nad Labem B Praha 3 10.-14.8.2015
544510 Mladá Boleslav hlavní nádraží B Praha 3 10.-14.8.2015
533992 Most B Ústí nad Labem 2 10.-14.8.2015
341941 Opava východ B Olomouc 3 10.-14.8.2015
343947 Ostrava střed B Olomouc 2 10.-14.8.2015
344341 Ostrava-Svinov B Olomouc 4 10.-14.8.2015
532341 Poděbrady B Praha 2 10.-14.8.2015
572560 Praha-Holešovice B Praha 1 10.-14.8.2015
572263 Praha-Smíchov B Praha 4 10.-14.8.2015
573162 Praha-Vysočany B Praha 1 10.-14.8.2015
357053 Prostějov hlavní nádraží B Olomouc 3 10.-14.8.2015
535138 Přelouč B Hradec Králové 1 10.-14.8.2015
760942 Rakovník B Praha 1 10.-14.8.2015
732057 Rokycany B Plzeň 1 10.-14.8.2015
361451 Staré Město u Uherského Hradiště B Olomouc 3 10.-14.8.2015
349720 Šumperk B Olomouc 3 10.-14.8.2015
736223 Tábor B Plzeň 2 10.-14.8.2015

Celkem 10.-14.8.2015 70

532895 Teplice v Čechách B Ústí nad Labem 1 17.-21.8.2015
570200 Trutnov hlavní nádraží B Hradec Králové 1 17.-21.8.2015
349241 Třinec B Olomouc 1 17.-21.8.2015
543009 Turnov B Hradec Králové 2 17.-21.8.2015
365759 Uherské Hradiště B Olomouc 2 17.-21.8.2015
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365858 Uherský Brod B Olomouc 2 17.-21.8.2015

531590 Ústí nad Labem západ B Ústí nad Labem 1 17.-21.8.2015

538637 Ústí nad Orlicí B Hradec Králové 1 17.-21.8.2015

351627 Valašské Meziříčí B Olomouc 2 17.-21.8.2015

735522 Veselí nad Lužnicí B Plzeň 2 17.-21.8.2015

354423 Vsetín B Olomouc 2 17.-21.8.2015

355024 Zábřeh na Moravě B Olomouc 3 17.-21.8.2015

370155 Žďár nad Sázavou B Brno 2 17.-21.8.2015

562090 Benešov nad Ploučnící C Ústí nad Labem 1 17.-21.8.2015

548198 Bílina c Ústí nad Labem 1 17.-21.8.2015

330951 Blansko c Brno 3 17.-21.8.2015

330928 Bohuňovice c Olomouc 1 17.-21.8.2015

331421 Brodek u Přerova c Olomouc 1 17.-21.8.2015

331629 Bruntál c Olomouc 1 17.-21.8.2015

769349 B řeznice c Plzeň 1 17.-21.8.2015

331041 Bystřice (Bystrzyca) c Olomouc 1 17.-21.8.2015

335851 Bystřice pod Hostýnem c Olomouc 1 17.-21.8.2015

540443 Čáslav c Praha 1 17.-21.8.2015

547760 Čelákovice c Praha 2 17.-21.8.2015

550467 Čerčany c Praha 2 17.-21.8.2015

333120 Červenka c Olomouc 1 17.-21.8.2015

736322 České Velenice c Plzeň 1 17.-21.8.2015

733527 Číčenice c Plzeň 1 17.-21.8.2015

753251 Dobřany c Plzeň 1 17.-21.8.2015

735159 Domažlice c Plzeň 1 17.-21.8.2015

567404 Dvůr Králové nad Labem c Hradec Králové 1 17.-21.8.2015

333344 Frenštát pod Radhoštěm c Olomouc 1 17.-21.8.2015

546523 Frýdlant v Čechách c Hradec Králové 1 17.-21.8.2015

335042 Hlučín c Olomouc 1 17.-21.8.2015

338558 Holešov c Olomouc 1 17.-21.8.2015

738658 Horažďovice předměstí c Plzeň 1 17.-21.8.2015

336529 Horní Lideč c Olomouc 1 17.-21.8.2015

731349 Hořovice c Praha 1 17.-21.8.2015

531400 Hradec Králové-Slezské Předměstí c Hradec Králové 1 17.-21.8.2015

575225 Hrádek nad Nisou c Hradec Králové 1 17.-21.8.2015

530501 Chlumec nad Cidlinou c Hradec Králové 1 17.-21.8.2015

740555 Chodov c Ústí nad Labem 1 17.-21.8.2015

546531 Chrudim c Hradec Králové 1 17.-21.8.2015

550921 Jablonec nad Nisou c Hradec Králové 1 17.-21.8.2015

567701 Jaroměř c Hradec Králové 1 17.-21.8.2015

338921 Jeseník c Olomouc 1 17.-21.8.2015

554204 Jičin c Hradec Králové 1 17.-21.8.2015

743625 Jindřichův Hradec c Plzeň 1 17.-21.8.2015

537993 Kadaň c Ústí nad Labem 1 17.-21.8.2015

535492 Kadaň - Prunéřov c Ústí nad Labem 1 17.-21.8.2015

531863 Karlštejn c Praha 1 17.-21.8.2015

535195 Klášterec nad Ohří c Ústí nad Labem 1 17.-21.8.2015

337048 Kopřivnice c Olomouc 1 17.-21.8.2015
345751 Křižanov c Brno 1 17.-21.8.2015
345959 Kunovice c Olomouc 1 17.-21.8.2015

346551 Kuřim c Brno 2 17.-21.8.2015
563460 Kutná Hora město c Praha 1 17.-21.8.2015

Celkem 17.-21.8.2015 71

346759 Kyjov c Brno 1 24.-28.8.2015
533307 Letohrad c Hradec Králové 1 24.-28.8.2015
347252 Letovice c Brno 1 24.-28.8.2015
544361 Libčice nad Vltavou c Praha 1 24.-28.8.2015
534305 Lichkov c Hradec Králové 1 24.-28.8.2015
340422 Lipník nad Bečvou c Olomouc 1 24.-28.8.2015
570192 Litoměřice horní nádraží c Ústí nad Labem 1 24.-28.8.2015
545996 Louny c Ústí nad Labem 1 24.-28.8.2015
347559 Luhačovice c Olomouc 1 24.-28.8.2015
534560 Lužná u Rakovníka c Praha 1 24.-28.8.2015
530188 Mělník c Ústí nad Labem 1 24.-28.8.2015
348557 Mikulov na Moravě c Brno 1 24.-28.8.2015
342824 Mohelnice c Olomouc 1 24.-28.8.2015
341040 Mosty u Jablunkova c Olomouc 1 24.-28.8.2015
538405 Náchod c Hradec Králové 1 24.-28.8.2015
351759 Náměšť nad Oslavou c Brno 1 24.-28.8.2015
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336248 Návsí (Nawsie) c Olomouc 1 24.-28.8.2015

739250 Nepomuk c Plzeň 1 24.-28.8.2015

546861 Neratovice c Praha 2 24.-28.8.2015

341446 Nový Jičín město C Olomouc 1 24.-28.8.2015

354456 Okříšky c Brno 1 '24.-28.8.2015

551366 Olbramovice c Praha 1 24.-28.8.2015

342345 Opava západ c Olomouc 1 24.-28.8.2015

344143 Ostrava-Kunčice c Olomouc 1 24.-28.8.2015

350447 Ostrava-Vítkovice c Olomouc 1 24.-28.8.2015

355750 Otrokovice c Olomouc 3 24.-28.8.2015

546135 Pardubice-Rosice nad Labem c Hradec Králové 1 24.-28.8.2015

756528 Písek c Plzeň 1 24.-28.8.2015

749457 Planá u Mariánských Lázní c Plzeň 1 24.-28.8.2015

550632 Polička c Hradec Králové 1 24.-28.8.2015

549097 Postoloprty c Ústí nad Labem 1 24.-28.8.2015

571760 Praha-Libeň c Praha 1 24.-28.8.2015

532564 Praha-Radotín c Praha 1 24.-28.8.2015

572768 Praha-Vršovice c Praha 1 24.-28.8.2015

733824 Protivín c Plzeň 1 24.-28.8.2015

753558 Přeštice c Plzeň 1 24.-28.8.2015

345744 Příbor c Olomouc 1 24.-28.8.2015

769042 Příbram c Praha 1 24.-28.8.2015

734129 Ražice c Plzeň 1 24.-28.8.2015

542571 Roudnice nad Labem c Ústí nad Labem 1 24.-28.8.2015

347823 Rožnov pod Radhoštěm c Olomouc 1 24.-28.8.2015

564591 Rumburk c Ústí nad Labem 1 24.-28.8.2015

541102 Rychnov nad Kněžnou c Hradec Králové 1 24.-28.8.2015

565903 Semily c Hradec Králové 1 24.-28.8.2015

359851 Skalice nad Svitavou c Brno 1 24.-28.8.2015

568006 Smiřice c Hradec Králové 1 24.-28.8.2015

735720 Soběslav c Plzeň 1 24.-28.8.2015

764555 Sokolov c Ústí nad Labem 1 24.-28.8.2015

761023 Strakonice c Plzeň 1 24.-28.8.2015

370957 Strážnice c Brno 1 24.-28.8.2015

346940 Studénka c Olomouc 1 24.-28.8.2015

348045 Suchdol nad Odrou c Olomouc 1 24.-28.8.2015

736355 Sušice c Plzeň 1 24.-28.8.2015

541334 Světlá nad Sázavou c Brno 1 24.-28.8.2015

543330 Svitavy c Hradec Králové 1 24.-28.8.2015

349423 Šternberk c Olomouc 2 24.-28.8.2015

363952 Tišnov c Brno 2 24.-28.8.2015

531608 Třebechovice pod Orebem c Hradec Králové 1 24.-28.8.2015

365551 Třebíč c Brno 1 24.-28.8.2015

531806 Týniště nad Orlicí c Hradec Králové 1 24.-28.8.2015

366153 Újezdec u Luhačovic c Olomouc 1 24.-28.8.2015

351122 Uničov c Olomouc 1 24.-28.8.2015

532093 Ústí nad Labem-Střekov c Ústí nad Labem 1 24.-28.8.2015

530469 Úvaly c Praha 1 24.-28.8.2015
533141 Velký Osek c Praha 1 24.-28.8.2015

Celkem 24.-28.8.2015 70

367953 Veselí nad Moravou c Brno 2 31.8.-4.9.2015
368951 Vyškov na Moravě c Brno 2 31.8.-4.9.2015
731042 Zdice c Praha 1 31.8.-4.9.2015
733121 Zliv c Plzeň 1 31.8.-4.9.2015
369553 Znojmo c Brno 2 31.8.-4.9.2015
537795 Žatec c Ústí nad Labem 1 31.8.-4.9.2015
330159 Adamov D Brno 1 31.8.-4.9.2015
330142 Albrechtice u Českého Těšína D Olomouc 1 31.8.-4.9.2015
543611 Bakov nad Jizerou D Hradec Králové 1 31.8.-4.9.2015
330241 Baška D Olomouc 1 31.8.-4.9.2015
747220 Blatná D Plzeň 1 31.8.-4.9.2015
739557 Blovice D Plzeň 1 31.8.-4.9.2015
330423 Bludov D Olomouc 1 31.8.-4.9.2015
532796 Bohosudov D Ústí nad Labem 1 31.8.-4.9.2015
559096 Bohušovice nad Ohří D Ústí nad Labem 1 31.8.-4.9.2015
332056 Boskovice D Brno 1 31.8.-4.9.2015
546465 Brandýs nad Labem D Praha 1 31.8.-4.9.2015
538439 Brandýs nad Orlicí D Hradec Králové 1 31.8.-4.9.2015
333054 Brno-Horní Heršpice D Brno 1 31.8.-4.9.2015
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333153 Brno-Královo Pole D Brno 1 31.8.-4.9.2015

333658 Brno-Slatina D Brno 1 31.8.-4.9.2015

536102 Broumov D Hradec Králové 1 31.8.-4.9.2015

335059 Bučovice D Brno 1 31.8.-4.9.2015

335356 Bylnice D Olomouc 1 31.8.-4.9.2015

336156 Bzenec D Brno 1 31.8,-4.9.2015

532002 Častolovice D Hradec Králové 1 31.8.-4.9.2015

574509 Červený Kostelec D Hradec Králové 1 31.8.-4.9.2015

562991 Česká Kamenice D Ústí nad Labem 1 31.8.-4.9.2015

568295 Česká Lípa střelnice D Hradec Králové 1 31.8.-4.9.2015

575001 Česká Skalice D Hradec Králové 1 31.8.-4.9.2015

760025 Český Krumlov D Plzeň 1 31.8.-4.9.2015

556894 Děčín východ D Ústí nad Labem 1 31.8.-4.9.2015

332742 Dětmarovice D Olomouc 1 31.8.-4.9.2015

332841 Dobrá u Frýdku-Místku D Olomouc 1 31.8.-4.9.2015

532267 Dobřichovice D Praha 2 31.8.-4.9.2015

568592 Doksy D Hradec Králové 1 31.8.-4.9.2015

559112 Dolní Bousov D Hradec Králové 1 31.8.-4.9.2015

556399 Dolní Žleb D Ústí nad Labem 1 31.8.-4.9.2015

532606 Doudleby nad Orlicí D Hradec Králové 1 31.8.-4.9.2015

740050 Františkovy Lázně D Ústí nad Labem 1 31.8.-4.9.2015

334243 Háj ve Slezsku D Olomouc 1 31.8.-4.9.2015

335422 Hanušovice D Olomouc 1 31.8.-4.9.2015

548537 Hlinsko v Čechách D Hradec Králové 1 31.8.-4.9.2015

335927 Hlubočky D Olomouc 1 31.8.-4.9.2015

336024 Hlubočky-Mariánské Údolí D Olomouc 1 31.8.-4.9.2015

542878 Hněvice D Ústí nad Labem 1 31.8.-4.9.2015

335141 Hnojník D Olomouc 1 31.8.-4.9.2015

747352 Holýšov D Plzeň 1 31.8.-4.9.2015

736058 Horažďovice D Plzeň 1 31.8.-4.9.2015

758029 Horní Cerekev D Brno 1 31.8.-4.9.2015

555805 Hořice v Podkrkonoší D Hradec Králové 1 31.8.-4.9.2015

536565 Hostivice D Praha 1 31.8.-4.9.2015

335745 Hradec nad Moravicí D Olomouc 1 31.8.-4.9.2015

337329 Hranice na Moravě město D Olomouc 1 31.8.-4.9.2015

538207 Hronov D Hradec Králové 1 31.8.-4.9.2015

339259 Hrušovany nad Jevišovkou D Brno 1 31.8.-4.9.2015

339556 Hrušovany u Brna D Brno 1 31.8.-4.9.2015

753350 Chlumčany u Dobřan D Plzeň 1 31.8.-4.9.2015

549238 Chotě boř D Brno 1 31.8.-4.9.2015

732453 Chrást u Plzně D Plzeň 1 31.8.-4.9.2015

340752 Chrlice D Brno 1 31.8.-4.9.2015

341057 Chropyně D Olomouc 1 31.8.-4.9.2015

341255 Ivančice D Brno 1 31.8.-4.9.2015

341453 Ivanovice na Hané D Brno 1 31.8.-4.9.2015

534008 Jablonné nad Orlicí D Hradec Králové 1 31.8.-4.9.2015
572099 Jablonné v Podještědí D Hradec Králové 1 31.8.-4.9.2015

Celkem 31.8.-4.9.2015 70

567594 Jedlová D Ústí nad Labem 1 7.-11.9.2015
342253 Jihlava město D Brno 1 7.-11.9.2015
571604 Jilemnice D Hradec Králové 1 7.-11.9.2015
336545 Jistebník D Olomouc 1 7.-11.9.2015
756825 Kardašova Řečice D Plzeň 1 7.-11.9.2015
745851 Karlovy Vary dolní nádraží D Ústí nad Labem 1 7.-11.9.2015
536169 Kladno-Ostrovec D Praha 1 7.-11.9.2015
563007 Kopidlno D Hradec Králové 1 7.-11.9.2015
343855 Kostelec na Hané D Olomouc 1 7.-11.9.2015
758409 Kostelec u Jihlavy D Brno 1 7.-11.9.2015
531343 Kostomlaty nad Labem D Praha 1 7.-11.9.2015
337543 Kravaře ve Slezsku D Olomouc 1 7.-11.9.2015
345454 Křenovice horní nádraží D Brno 1 7.-11.9.2015
562611 Křinec D Hradec Králové 1 7.-11.9.2015
569400 Kunčice nad Labem D Hradec Králové 1 7.-11.9.2015
339341 Kunčice pod Ondřejníkem D Olomouc 1 7.-11.9.2015
759357 Kynšperk nad Ohří D Ústí nad Labem 1 7.-11.9.2015
564807 Lázně Bělohrad D Hradec Králové 1 7.-11.9.2015
561951 Ledeč nad Sázavou D Brno 1 7.-11.9.2015
560060 Ledečko D Praha 1 7.-11.9.2015
532549 Libice nad Cidlinou D Praha 1 7.-11.9.2015
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340521 Lipová Lázně D Olomouc 1 7.-11.9.2015

339747 Lískovec u Frýdku D Olomouc 1 7.-11.9.2015

540898 Litvínov D Ústí nad Labem 1 7.-11.9.2015

565523 Malá Skála D Hradec Králové 1 7.-11.9.2015

574103 Malé Svatoňovice D Hradec Králové 1 7.-11.9.2015

569301 Martinice v Krkonoších D Hradec Králové 1 7.-11.9.2015

537100 Meziměstí D Hradec Králové 1 7.-11.9.2015

755520 Milevsko D Plzeň 1 7.-11.9.2015

544148 Milovice D Praha 1 7.-11.9.2015

571695 Mimoň D Hradec Králové 1 7.-11.9.2015

543512 Mnichovo Hradiště D Hradec Králové 1 7.-11.9.2015

349456 Modříce D Brno 1 7.-11.9.2015

536730 Moravany D Hradec Králové 1 7.-11.9.2015

342923 Moravičany D Olomouc 1 7.-11.9.2015

349555 Moravská Nová Ves D Brno 1 7.-11.9.2015

349670 Moravská Třebová D Hradec Králové 1 7.-11.9.2015

349852 Moravské Bránice D Brno 1 7.-11.9.2015

350058 Moravské Budějovice D Brno 1 7.-11.9.2015

351056 Moravský Krumlov D Brno 1 7.-11.9.2015

351254 Moravský Písek D Brno 1 7.-11.9.2015

352153 Nedvědice D Brno 1 7.-11.9.2015

742056 Nejdek D Ústí nad Labem 1 7.-11.9.2015

352450 Nemotice D Brno 1 7.-11.9.2015

352658 Nesovice D Brno 1 7.-11.9.2015

352856 Nezamyslice D Olomouc 1 7.-11.9.2015

764050 Nezvěstice D Plzeň 1 7.-11.9.2015

740852 Nová Role D Ústí nad Labem 1 7.-11.9.2015

353854 Nové Město na Moravě D Brno 1 7.-11.9.2015

538900 Nové Město nad Metují D Hradec Králové 1 7.-11.9.2015

545624 Nové Město pod Smrkem D Hradec Králové 1 7.-11.9.2015

743955 Nové Sedlo u Lokte D Ústí nad Labem 1 7.-11,9.2015

567891 Nový Bor D Hradec Králové 1 7.-11.9.2015

564302 Nový Bydžov D Hradec Králové 1 7.-11.9.2015

545541 Nymburk město D Praha 1 7.-11.9.2015

769554 Nýrsko D Plzeň 1 7.-11.9.2015

745950 Nýřany D Plzeň 1 7.-11.9.2015

341644 Odry D Olomouc 1 7.-11.9.2015

555409 Ostroméř D Hradec Králové 1 7.-11.9.2015

758557 Ostrov nad Ohří D Ústí nad Labem 1 7.-11.9.2015

355552 Ostrožská Nová Ves D Olomouc 1 7.-11.9.2015

345140 Paskov D Olomouc 1 7.-11.9.2015

531160 Pecky D Praha 1 7.-11.9.2015

742528 Pelhřimov D Brno 1 7.-11.9.2015
746552 Plzeň-Jižní předměstí D Plzeň 1 7.-11.9.2015

754259 Pňovany D Plzeň 1 7.-11.9.2015

755256 Poběžovice D Plzeň 1 7.-11.9.2015

356055 Podivín D Brno 1 7.-11.9.2015
530964 Poříčany D Praha 2 7.-11.9.2015
355123 Postřelmov D Olomouc 1 7.-11.9.2015
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557694 Povrly D Ústí nad Labem 1 14.-18.9.2015
530162 Praha-Běchovice D Praha 1 14.-18.9.2015
570168 Praha-Braník D Praha 1 14.-18.9.2015
573360 Praha-Čakovice D Praha 1 14.-18.9.2015
570663 Praha-Dejvice D Praha 1 14.-18.9.2015
548263 Praha-Horní Počernice D Praha 1 14.-18.9.2015
570960 Praha-Hostivař D Praha 1 14.-18.9.2015
572065 Praha-Ruzyně D Praha 1 14.-18.9.2015
549568 Praha-Uhříněves D Praha 1 14.-18.9.2015
738328 Prachatice D Plzeň 1 14.-18.9.2015
357251 Prostějov místní nádraží D Olomouc 1 14.-18.9.2015
333948 Pržno D Olomouc 1 14.-18.9.2015
357376 Přibyslav D Brno 1 14.-18.9.2015
358556 Rapotice D Brno 1 14.-18.9.2015
548123 Raspenava D Hradec Králové 1 14.-18.9.2015
544668 Roztoky u Prahy D Praha 1 14.-18.9.2015
348128 Ruda nad Moravou D Olomouc 1 14.-18.9.2015
539437 Rudoltice v Čechách D Hradec Králové 1 14.-18.9.2015
752329 Rybník D Plzeň 1 14.-18.9.2015
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542324 Rychnov u Jablonce nad Nisou D Hradec Králové 1 14.-18.9.2015

534834 Řečany nad Labem D Hradec Králové 1 14.-18.9.2015

533091 Řeíenice D Ústí nad Labem 1 14.-18.9.2015

532168 Řevnice D Praha 2 14.-18.9.2015

545145 Sadská D Praha 1 14.-18.9.2015

348623 Senice na Hané D Olomouc 1 14.-18.9.2015

550269 Senohraby D Praha 1 14.-18.9.2015

538066 Slaný D Praha 1 14.-18.9.2015

546838 Slatiňany D Hradec Králové 1 14.-18.9.2015

361055 Slavkov u Brna D Brno 1 14.-18.9.2015

550228 Smržovka D Hradec Králové 1 14.-18.9.2015

361253 Sokolnice-Telnice D Brno 1 14.-18.9.2015

765859 Staňkov D Plzeň 1 14.-18.9.2015

530444 Stará Boleslav D Praha 1 14.-18.9.2015

566406 Stará Paka D Hradec Králové 1 14.-18.9.2015

574806 Starkoč D Hradec Králové 1 14.-18.9.2015

739854 Starý Plzenec D Plzeň 1 14.-18.9.2015

747154 Stod D Plzeň 1 14.-18.9.2015

550061 Strančice D Praha 2 14.-18.9.2015

361857 Střelíce D Brno 1 14.-18.9.2015

747857 Stříbro D Plzeň 1 14.-18.9.2015

362251 Studenec D Brno 1 14.-18.9.2015

362459 Šakvice D Brno 1 14.-18.9.2015

349324 Štěpánov D Olomouc 1 14.-18.9.2015

530691 Štětí D Ústí nad Labem 1 14.-18.9.2015

348540 Štítina D Olomouc 1 14.-18.9.2015

348748 Štramberk D Olomouc 1 14.-18.9.2015

756858 Tachov D Plzeň 1 14.-18.9.2015

549527 Tanvald D Hradec Králové 1 14.-18.9.2015

749309 Telč D Brno 1 14.-18.9.2015

537704 Teplice nad Metují D Hradec Králové 1 14.-18.9.2015

364752 Tlumačov D Olomouc 1 14.-18.9.2015

348946 Třemešná ve Slezsku D Olomouc 1 14.-18.9.2015

557868 Týnec nad Sázavou D Praha 1 14.-18.9.2015

354951 Uherský Ostroh D Olomouc 1 14.-18.9.2015

351221 Újezd u Uničova D Olomouc 1 14.-18.9.2015

551390 Úpořiny D Ústí nad Labem __ 1 14.-18.9.2015

570598 Úštěk D Hradec Králové 1 14.-18.9.2015

538801 Václavice D Hradec Králové 1 14.-18.9.2015

531566 Velim D Praha 1 14.-18.9.2015

371450 Velká nad Veličkou D Brno 1 14.-18.9.2015

349845 Veřovice D Olomouc 1 14.-18.9.2015

368050 Vizovice D Olomouc 1 14.-18.9.2015
553560 Vlašim D Praha 1 14.-18.9.2015
737627 Vodňany D Plzeň 1 14.-18.9.2015

739128 Volary D Plzeň 1 14.-18.9.2015
543264 Vraňany D Praha 1 14.-18.9.2015
555466 Vrané nad Vltavou D Praha 1 14.-18.9.2015
368753 Vranovice D Brno 1 14.-18.9.2015
350348 Vratimov D Olomouc 1 14.-18.9.2015
572008 Vrchlabí D Hradec Králové 1 14.-18.9.2015
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530147 Všetaty D Praha 1 21.-25,9.2015
532069 Zadní Třebaň D Praha 1 21.-25.9.2015
369058 Zaječí D Brno 1 21.-25.9.2015
369157 Zastávka u Brna D Brno 1 21.-25.9.2015
561365 Zruč nad Sázavou D Praha 1 21.-25.9.2015
533208 Žamberk D Hradec Králové 1 21.-25,9.2015
548131 Žďárec u Skutče D Hradec Králové 1 21.-25.9.2015
565820 Železný Brod D Hradec Králové 1 21.-25.9.2015
334375 Březová nad Svitavou E Brno 1 21.-25.9.2015
334821 Grygov E Olomouc 1 21.-25.9.2015
768846 Jince E Praha 1 21.-25.9.2015
548560 Nučice E Praha 1 21.-25.9.2015
566190 Šluknov E Ústí nad Labem 1 21.-25.9.2015

Celkem 21. 25.9.2015 13
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